
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przedłożenia projektu  uchwały budżetowej na rok 2025 wraz z uzasadnieniem do projektu 
uchwały budżetowej 

Na  podstawie art.238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn. zm. / Wójt Gminy Młynarze zarządza, co następuje: 

§ 1. Przygotowany projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2025 stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia przedstawić: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

2. Radzie Gminy Młynarze. 

§ 2. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 1



Uchwala Nr ................. projekt 
Rady Gminy Mlynarze 

z dnia ........................ roku 

w sprawie uchwalenia uchwaly budietowej Gminy Mlynarze na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz')dzie gminnym (Lj. Dz. U. z 2024r. 

poz.1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Lj . Oz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Mlynarze uchwala, co nast'rpuje : 


§1. 

Ustala sic: dochody w {')cznej kwocie: 19.493.223,00 zl 
z tego: 
a)bieZljce w kwocie : 15.090.223,00zl 

w tym zwi,)zane z realizacj,) zadan z zakresu administracji rz')dowej 
w kwocie - 849.233,00zl 

b) maWkowe w kwocie 4.403.000,00 zl, 

zgodnie z za{,)cznikiem nr I do niniejszej uchwaly. 

Ustala sic: wydatki w lqcznej kwocie: 19.393.227,00 zl 

z tego : 

a) biez')ce w kwocie 13.370.227,00 zl. 


w tym zwi')zane z realizacj') zadan z zakresu administracji rz')dowej 
w kwocie - 849.233,00 zl 

b) maWkowe w kwocie 6.023.000,00 zl 

zgodnie z zal')cznikami nr 2, nr 2a, do niniejszej uchwaly. 

§ 2. 

I. Nadwyzky budzetu gminy w wysokosci 99.996,00 zl 	 przeznacza sic: na sp{aty rat 
kredytu zaci')gniytego w latach poprzednich. 

2. Ustala sic: rozchody budzetu gminy w kwocie 99.996,00 zl zgodnie z zal')cznikiem nr 3. 
3. Ustala siy limit zobowiqzan z tytulu zaciaganych kredyt6w i p0Zyczek na sfinansowanie przejsciowego deficytu 

budZetu w kwocie 600.000,00 z{ 

§ 3. 

I. Ustala siy rezerwy og6ln') w wysokosci 25.500,00 zl. 
2. Ustala sic: rezerwc: celow,) na zadania z zakresu zarz,)dzania kryzysowego w wysokosci 33.000,00 zl. 

§ 4. 

Ustala sic: dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom naleZ<)cym i nie nalez')cym do sektora finans6w 
publicznych zgodnie z za{,)cznikiem nr 4 do niniejszej uchwaly. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Ustala si<r plan dochod6w z tytulu wydania zezwolen na sprzedaz napoj6w alkoholowych oraz plan wydatk6w na 
realizacj<r zadan okreslonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi[jzywania Problem6w Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdzialania Narkomanii zgodnie z zal[jcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaly. 

§ 6. 

Ustala si<r plan dochod6w z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatk6w na pokrycie 
koszt6w funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z zal[jcznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwaly. 

§ 7. 

Upowaznia si<r W6jta do: 
I. 	 Zaci[jgania kredyt6w i pOZyczek na pokrycie wyst<rpuj[jcego w ci[jgu roku przejsciowego deficytu budzetu 

w kwocie 600.000,00 zl. 
2. 	 Do dokonywania zmian w planie wydatk6w z wyl[jczeniem przeniesien wydatk6w mi <rdzy dzialami , 

w zakresie wydatk6w na uposai:enia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
3. 	 Lokowania wolnych srodk6w budZetowych na rachunkach bankowych w innych 


bankach niz bank prowadZ[jcy obslug<r budzetu gminy. 


§ 8. 

Wykonanie Uchwaly powierza si<r W6jtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwala wchodzi w Zycie z dniem I stycznia 2025 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urz<rdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogloszen Urz<rdu Gminy. 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 2



Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr .......... Rady Gminy Mtynarze z dnia ............... r. 

projekt 

w z!otych 

Rodzaj zadania: WJasne 

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan ogrnem 

1 2 3 4 5 

biez<lce 

010 Rolnictwo i !owiectwo 7900,00 

w tym z Iytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 0,00
udzia!em srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

01095 Pozosta!a dzialalnosc 7900,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z najmu i dzierzawy skladnik6w 
majqtkowych Skarbu Paristwa, jednostek 

0750 samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek 7900,00 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi~ 130 500,00 
elektrycznq, gaz i wod~ 

w tym z tytu!u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00 
udzia!em srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

40002 Dostarczanie wody 130500,00 

w tym z tytu!u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00udzia!em srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wp!ywy z us!ug 130000,00 

0920 Wpiywy z pozosta!ych odsetek 500,00 

600 Transport i !qcznosc 50000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60095 Pozostala dzialalnosc 50000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00 udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wplywy z rMnych opiat 50000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 37291 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 26200,00 

w tym z tytulu dotacji I srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 3



0750 

Wplywy z najmu i dzieri:awy skladnik6w 
majqtkowych Skarbu Paristwa, jednostek 
samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora fmans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

13000,00 

0830 Wplywy z uslug 13000,00 

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 200,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

11 091,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjEi zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wp/ywy z najmu i dzierzawy skladnik6w 
majqtkowych Skarbu Paristwa, jednostek 
samorz"ldu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

7091,00 

0830 Wplywy z uslug 4000,00 

756 

Dochody ad os6b prawnych , od os6b fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadaj"lcych 
osobowosci prawnej oraz wydatki zwi"lzane z 
ich poborem 

11418537,46 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjEi zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75615 

Wplywy z podatku rolnego , podatku lesnego, 
podatku od czynnosci cywilnoprawnych, 
podatk6w i oplat lokalnych od os6b prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1198863,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjEi zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust . 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wplywy z podatku od nieruchomosci 1177800,00 

0320 Wplywy z podatku rolnego 428,00 

0330 Wplywy z podatku lesnego 14 500,00 

0340 Wplywy z podatku od srodk6w transportowych 5035,00 

0500 
Wplywy z podatku od czynnosci 
cywilnoprawnych 

1 000,00 

0910 
Wplywy z odsetek od nieterminowych wplat z 
tytulu podatk6w i oplat 

100,00 

75616 

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, 
podatku od spadk6w i darowizn, podatku od 
czynnosci cywilno-prawnych oraz podatk6w i 
oplat lokalnych od os6b flzycznych 

899 700,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjEi zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wplywy z podatku od nieruchomosci 310000,00 

0320 Wplywy z podatku rolnego 160300,00 

0330 Wplywy z podatku lesnego 90400,00 

0340 Wplywy z podatku od srodk6w transportowych 310000,00 

0360 Wplywy z podatku od spadk6w i darowizn 2000,00 

0500 Wplywy z podatku od czynnosci 
cywilnoprawnych 20000,00 

0640 Wplywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych , oplaty 
komorniczej i koszt6w upomn ieri 1 000,00 

0910 Wplywy z odsetek ad nieterminowych wplat z 
tytulu podatk6w i oplat 6000,00 

75618 
Wplywy z innych oplat stanowi"lcych dochody 
jednostek samorz"ldu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

42000,00 

Strona 2 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 4



-

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0270 
Wplywy z cz~sci oplaty za zezwolenie na 
sprzedaz napoj6w alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

- --
4000 ,00 

0410 Wplywy z oplaty skarbowej 8000,00 

0480 
Wptywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz 
napoj6w alkoholowych 

28500,00 

0490 
Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostki samorzqdu terytoriainego na 
podstawie odr!;bnych ustaw 

500,00 

0690 Wplywy z r6znych oplat 1 000,00 

75621 
Udzialy gmin w podatkach stanowiqcych doch6d 
budzetu paris twa 

9277 974,46 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj!; zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 
Wplywy z podatku dochodowego od os6b 
fizycznych 

8722488,00 

0020 
Wplywy z podatku dochodowego od os6b 
prawnych 

555486,46 

758 R6zne rozliczenia 1 820551,54 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75802 
Uzupelnienie subwencji og61nej dia jednostek 
samorzqdu terytorialnego 

1 800551,20 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2750 Srodki na uzupelnienie dochod6w gmin 596858,96 

2920 Subwencje og61ne z budzetu paristwa 1 203692,24 

75814 Rozne rozliczenia finansowe 20000,34 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 20000,34 

801 Oswiata i wychowanie 184900,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na real izacjc,l zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80104 Przedszkola 34000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj!; zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust . 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 
Wplywy z oplat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 9000,00 

0830 Wplywy z uslug 25000,00 

80148 Stol6wki szkolne i przedszkolne 150900,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj!; zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0670 
Wplywy z oplat za korzystanie z wyzywienia w 
jednostkach realizujqcych zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

82900,00 

0830 Wplywy z uslug 68000,00 

Strona 3 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 5



852 Pomoc spoleczna 135 510,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa w arL 5 usL 
1 pkt 2 i 3 

0,00 
-

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziaiania przemocy 
domowej 

6000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budietu paris twa 
na realizacj~ wlasnych zadari biei'lcych gmin 
(zwi'lzk6w gmin, zwi'lzk6w powiatowo
gminnych) 

6000,00 

85213 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
za osoby pobieraj'lce niekt6re swiadczenia z 
pomocy spolecznej oraz za osoby uczestnicz'lce 
w zaj~ciach w centrum integracji spolecznej 

7000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budietu paris twa 
na realizacjE;1 wlasnych zadari biei'lcych gmin 
(zwi'lzk6w gmin, zwi'lzk6w powiatowo
gminnych) 

7000,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budietu paris twa 
na realizacjE;1 wlasnych zadari biei'lcych gmin 
(zwi'lzk6w gmin , zwi'lzk6w powiatowo
gminnych) 

3000,00 

85216 Zasilki stale 71 000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjE;1 zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budietu paristwa 
na realizacjE;1 wlasnych zadari biei'lcych gmin 
(zwi'lzk6w gmin, zwi'lzk6w powiatowo
gminnych) 

71 000,00 

85219 Osrodki pomocy spo/ecznej 41400 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjE;1 zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budietu paristwa 
na realizacjE;1 wlasnych zadari bieiqcych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

41 400,00 

85228 Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi 
opiekuricze 3000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjE;1 zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wplywy z uslug 3000,00 

85230 Pomoc w zakresie dOiywiania 4 110,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjE;1 zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 6



2030 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biezqcych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

4110,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 455800,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 452000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego na 
podstawie odr~bnych ustaw 

452000,00 

90019 
Wplywy i wydatki zwi<jzane z gromadzeniem 
srodk6w z oplat i kar za korzystanie ze 
srodowiska 

2000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wplywy z rMnych oplat 2000,00 

90026 
Pozostale dzialania zwi<jzane z gospodark<j 
odpadami 

1 800,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 
Wplywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty 
komorniczej i koszt6w upomnieri 

, 

500,00 

0910 
Wplywy z odsetek od nieterminowych wplat z 
tytulu podatk6w i oplat 

1 300,00 

biezqce razem: 14 240 990,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

majqtkowe 

010 Rolnictwo i lowiectwo 1 900000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01043 Infrastruktura wodoci<jgowa wsi 1 900000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj ~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6370 
Srodki otrzymane z RZ<jdowego Funduszu 
Polski tad : Program Inwestycji Strategicznych 
na realizacj~ zadari inwestycyjnych 

1 900000,00 

750 Administracja publiczna 2503000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75095 Pozos tala dzialalnosc 2503000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 7



6370 
Srodki otrzymane z Rz~dowego Funduszu 
Polski tad Program Inwestycji Strategicznych 
na realizaCj~ zadari inwestycyjnych 

2 503 000,00 

majqtkowe razem : 4 403 000,00' 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 I 3 

0,00 

. 

Radzaj zadania Zlecone 

Dzia/ Razdzia/ § Nazwa Plan ago/em 

1 2 3 4 5 

biezqce 

750 Administracja publiczna 33336,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urz~dy wojew6dzkie 33 336,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budZetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezqcych z zakresu 
administracji rZqdowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwi~zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 336,00 

751 
Urz~dy naczelnych organ6w wladzy 
paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s~downictwa 

828,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urz~dy naczelnych organ6w wladzy paristwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

828,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paris twa 
na realizacj~ zadari biezqcych z zakresu 
administracji rZqdowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwi~zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 

752 Obrona narodowa 547,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 547 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezqcych z zakresu 
administracji rzqdowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

547,00 

852 Pomoc spoleczna 4412,00 

Strona 6 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 8



-

w tym z tytu!u dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzia!em srodkow, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85295 Pozosta!a dzia!alnosc 4412,00-

w tym z tytu!u dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzia!em srodk6w, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezCjcych z zakresu 
administracji rZCjdowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiCjzkom gmin, zwiCjzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4412,00 

855 Rodzina 810 110,00 

w tym z tytu!u dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzia!em srodkow, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85502 

Swiadczen ia rodzinne, swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo!ecznego 

794000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatkow na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodkow, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadan biezCjcych z zakresu 
administracji rZCjdowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiCjzkom gmin, zwiCjzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

794000,00 

85503 Karta Duzej Rodziny 110,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 ktorych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa 
na realizacj~ zadari biezCjcych z zakresu 
administracji rZCjdowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (zwiCjzkom gmin , zwiCjzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110,00 

85513 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
za osoby pobierajCjce niektore swiadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierajCjce zasilki dla 
opiekunow 

16000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodkow, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

20 10 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa 
na realizacj~ zadan biezCjcych z zakresu 
administracji rZCjdowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (zwlCjzkom gmin, zwiCjzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16000,00 

biezCjce razem : 849233,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wyd~tk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodkow, 0 ktorych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogolem: 19 493 223,00 

w tym z tytulu dotacji 
i srodk6w na finansowanie wydatk6w na 
realizacj~ zadan finansowanych z udzialem 0,00 
srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 7 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 9



ZatC\cznik Nr 2 do Uchwaly Nr ............... Rady Gminy Mtynarze z dnia ................... projekt 


Rodzaj zadania: Wlasne 

Z tego: 

ztego : ztego: 

§ zlege: wydalki na w tym: 

Dzisl RozdZlsl I NalWa Plan program,' ns programy 
grupa WydatkJ. tJie~ce wydetk.1 wydatki dotacje na ~wjadc.zenia 

tinansowane z 
wyplaty z tytutu 

Wydatki 
inwes\ycje I finansowane z Wniesienie 

jednostek. wynagrodzenla zwiqzane z zadania na rzecz os6b 
udziatem 

port:czefl i obsluga OMgu 
maWkowe 

zalwpy udzialem zakup i ob:i~cie wklad6w do 

budielOwych, j sktcldkl cd realizac,iq ich blet:qce fiZYCZllych: srodk6w, o gwarancfi inwestycyjne $rodk6w,o akcji i udlial6w sp6lek pmwa 
nich naliCZllne statutowych kt6rych rrowa ktOrych crowa handlowego 

zada": watt. 5ust. 1 w 8rt . 5 ust. 1 
pld2i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 1J 14 15 16 1 18 19 

ala Rolnictwo I k/wiectwo 2 78 1 700,00 331700,00 331 700.00 0 ,00 331 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 2450 000,00 2450 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

01030 lzby rolnicze 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

wptaty grrin na rzec.z lzb 
rolniczych w wysokosci 2 % 
uzyskanych wr:Jryw6w z 
podalku ronego oraz lewoty 

2850 w wysokosci 1,5 % 3700.00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
nBk!1:nego podaUw ro~ego 
na rzecz wybraoego ~z 
podatnika podniolu 
uprawnione_go 

01043 
Infrastruktura wodociqgowa 

2778 000.00 328 000,00 328 000,00 0.00 328 000,00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 2450 000,00 2450000,00 0.00 0,00 0.00
wsi 

4210 
Zakup n'tltenat6w i 80 000,00 80 000.00 80 000 .00 0,00 80 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposa:b!nia 

4260 Zakup energii 80 000.00 80 000,00 80 000.00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup uslug rermntowych 90 000 ,00 90 000,00 90 000.00 0.00 90 000.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 

4300 Zakup uslug pozostalych 33 000,00 33 000.00 33 000.00 0,00 33 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 

4430 Roine oplaly i skladki 45 000.00 45 000,00 45 000,00 0.00 45 000,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycy;le 

550 000.00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000 .00 0.00 0 ,00 0 ,00
jednostek budi.etowych 

Wydatkl jednostek 
poniesione ze srodkOw z 
Rza\dowego FunduslU 

6370 Polski t.ad: Program 1 900 000.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 I 900 000 .00 0.00 0 .00 0.00 
Inweslycji Sll"ategiClJlych na 
realizac~ zada" 
inweslycyjnych 

600 Transport i tqClflOSC 786 000,00 586 000,00 586 000.00 0,00 586 000.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 200 000,00 200 000,00 0.00 0.00 0 .00 

60016 Drugi publiczne gmnne 698 000,00 498 000.00 498 000.00 0 .00 498000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000.00 200 000 ,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup malerial6w i 250 000.00 250 000.00 250 000,00 0,00 250 000.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 
wyposaienia 

4270 Zakup ustug rem::lOtowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 ,00 200 000.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 

4300 Zakup us.... pozostalych 40 000,00 40 000 .00 40 000,00 0.00 40 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 Roine oplaty i skladki 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatkt imNestycyjne 200 000.00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 200 000.00 200 000.00 0 .00 0 .00 0,00
jednostek budietowych 

60095 Pomslata dzirualnosc 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0 ,00 88 000,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup material6w i 

50 000,00 50 000.00 50 000,00 0.00 50 000 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0.00
wypos atenia 

4270 Zakup uslug rem:mtowych 10 000,00 10000,00 10 000.00 0 ,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.ool 
4430 R6ine oplaty i sktadki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000 .00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

700 Gospodar1l.a rrieszkaniowa 87 SOO,OO 87 500.00 87500.00 0 .00 87 SOO,OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospoda/1(8. gruntarri i 84500.00 84500,00 84 500.00 0.00 84 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
nieruchorrosciarri 

4210 
Zakup rmterial6w i 

40 000.00 40 000,00 40 000,00 0.00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 
wyposatenia 

4260 Zakup energii 15000,00 15 000.00 15000,00 0.00 IS 000,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug rerrontowych 5 000 ,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -  -

Strona 1 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 10



4300 Zakup uslug pozostatych 15000.00 15 000 .00 15000.00 0 ,00 15000,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 

.... 30 RMne Optaty i skladki 9500,00 9500,00 9500 ,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Gospoda rowanie 
7000 7 meszkanlowym zasobem 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

gniny 

4300 Zakup usrug pozostaty ch 3 000.00 3000 ,00 3000 ,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Oziatalno!icc usfugowa 210000 ,00 210 000.00 210 000,00 0.00 210 000.00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarow9n1a 180 000 .00 180 000.00 180000,00 0 ,00 180 000,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
PlLestrzennegJ 

4300 Za kup uslug pozos taty ch 180 000.00 180 000,00 180 000.00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

7 1095 POZDsiata dziatainosc 30 000 ,00 30 000.00 30000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 30000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposatenia 

750 Adrrinislrac,la pubticzna 6284600 ,00 3341 600,00 3125600,00 2 154000,00 971600,00 15000,00 201 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 2943 000,00 2943000.00 0 ,00 0,00 0,00 

75022 
Rady grrin (mast I mast na 210 000,00 210000.00 60000 ,00 0,00 60000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 Iprawach powiatu) 

3030 
R6me wydatki na rzecz 150000.00 150000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 150000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 I os6b fizyunych 

4210 
Zs kup malerial6w i 40000 ,00 40 000,00 40000,00 0,00 40 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa!enia 

4220 Zakup trodkOw Zywno~ ci 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usrug pozostatych 15000.00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urz¢y gmn (miast j niast 

2991 600,00 2 991 600,00 297 5600,00 2 154 000,00 821600,00 0 ,00 16000,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
na prawacn plwialu) 

Wydalki osobowe 
3020 nieza~c2Dne do 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

wynagrodze Ii 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

1 590000.00 1 590000,00 1 590000,00 1 59 0000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
pracownik6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 
mClJ"le 

113 000 .00 113000,00 113000,00 113000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno· 11 000,00 11 000,00 11 000.00 11 000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~wizyjne 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 295 000 .00 295 000,00 295000 ,00 295 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
spoleczne 

Sk1adki na FuOOusz Pracy 
.. 120 oraz Fundus z 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

SotidamoSciowy 

4 170 
Wynagrodzenia 

65000,00 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
bezo sobowe 

4210 
Zakup mate.rlal6w i 

200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

4220 Zakup srodk6w tywnosd 7 000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"260 Zakup energii 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 lakup usfug rermntowych 20000,00 20000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" 280 Zakup usfug zdrowolnych 6000,00 6000,00 6000.00 0 ,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Za kup usUg pozostatych 340000,00 340000,00 340000,00 0,00 340000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4360 
()pmty Z Iy""'. zakupu uSIug 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekon1Jnikacy"ych 

441 0 Podr6te sluZbow'e krajowe 30000,00 30000,00 30000,00 0 ,00 30000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6me opialy i sldadki 30000,00 30000 ,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpsy 118 zak1adowy 
4440 ft.nfusz .twiadczen 45 000 ,00 45000,00 45000,00 0,00 45 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

socjalnycn 

45tO 
Opla ty na rzecz b.Jd.tetu 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pailslwa 

4530 
Pod atek od lowarow i ush.Jg 17000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
(VAl), 

Koszfy posl~powania 
4610 sctdO"wegJ i 1 600,00 1600,00 f 600 .0 0 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenla pracownik6w 
4700 niebf:d<tcych cztonkani 30000,00 30000,00 30000.00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

korpusu shJiby cywilnej 

75075 
Pmrroc;a jednostek 40000,00 40 000,00 40 000 .00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sarmr2~du terytorialnego 

Strona 2 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 11



4210 
Zakup materialOw I 20 000,00 20 000 ,00 20 000,00 0 ,00 20 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienia 

4300 Zakup uslug pozostalyCh 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostaia dzialalnosc 3043 000 ,00 100 000 ,00 50 000,00 0,00 50 000 ,00 15 000 ,00 35 000 ,00 0,00 0,00 0,00 2943 000,00 2943000,00 0,00 0,00 0,00 

Wptaty gmn i p::!wial6w na 
rz:ecz innych jednoslek 
sarro~du terytorialnego 
oraz zwi~:zj(6w grrin, 

2900 
zwlQzlo;..6w powialowo 15000,00 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gminn)'ch, zwi-.a6w 

I 
powiat6w, zwj~2k6w 
metropo~latnych na 
dofinansowanie zadal'l 
bie~cych 

3030 
RM:ne wydatki na rzecz 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00os6b fizycznych 

4300 Zakup uslug pozoslatych 50 000.00 50 000,00 50 000.00 0.00 50 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 

6050 
Wydalki inweslycyjne 440 000,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 440 000,00 440 000,00 0.00 0,00 0,00jednostek IJujZelowych 

W ydatki jednostek 
poniesione ze srodk6w z 
~dowego Funduszu 

6370 Polski lad: Program 2503 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2503 000,00 2503 000.00 0,00 0,00 0,00 
tl'M'estycji Stralegicznych na 
realizac~ zadan 
inwestycyjnyCh 

754 
Bezpieczenstwo publiczne i 

660100,00 290 100,00 255100,00 95100.00 160 000.00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 370 000.00 370 000.00 0.00 0,00 0,00ochrona paeciwpotarowa 

75410 
Korrendy wojew6dzkie 

20 000.00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0 .00 0,00 0,00Panstwowej Slraiy PotJIrnej 

Wptaty jednostek na 
par'lsrwowy fundusz celowy 

6170 fla finansowanie lub 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000.00 20 000,00 0.00 0 ,00 0.00 
dofinansowanie zadan 
inwesl)'cyjnych 

75412 Ochotnicze slraie poiame 640 100.00 290 100.00 255100.00 95 100.00 160 000.00 0.00 35 000.00 0 .00 0,00 0,00 350 000 ,00 350 000,00 0.00 0,00 0,00 

3030 
R6me wydalki na rzecz 

35 000.00 35 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00osob ftzycznych 

411 0 
I Sktadki na ubezpi eczenia 13100,00 13100,00 13100,00 13100,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00spoleczne 

Skladki na Fuoousz Pracy 
4120 omz Fundusz 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

Solidamo~ciowy 

4170 
Wynagrodzenia 60 000,00 60 000,00 60 000.00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 , bemsobowe 

4210 
ZI,Ikup male rialOw' i 40 000,00 40 000.00 40 000 ,00 0,00 40 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00wyposaienia 

4260 Zakup energii 35 000.00 35 000.00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslug rermntowych 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4280 Za kup uslug zetrowotnych 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0 .00 5 000.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 30 000,00 30 000.00 30 000.00 0,00 30 000.00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 

4430 R6ine Opf3ty i skfadki 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0 .00 25 000,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 

Wydalki na zakupy 
6060 inwesl)'cyjoe jednostek 350 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 350 000.00 350000.00 0,00 0.00 0,00 

budletowych 

757 ' Obsluga dlugu pubicznego 75 000.00 75 000.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 75 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsklga papter6w 
wano5ciowych, kredyt6w i 
potyczek oraz innych 

75702 
zobowi423n jednoS1ek 75 000.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 75000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00sarT'Drzqdu terytoriatnego 
Z3wcZAnych do tytulu 
dluinego - kredyty i 
potyczki 

Odselki ad sarmfZ<loowych 
papierOw wanosciowych tub 

8110 
Z3cillgni~tych przez 75 000.00 75 000.00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 75 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednoSlk~ sarT'Dl'2'l.du 
terytorialnego kredyt6w i 
polyezek 

756 R6±:ne rozticz:enia 148500,00 148500,00 148500,00 0 ,00 148500 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

75814 R6toe rozJiczenia finansowe 9~OO, OO I 90 000 .00 90~~,OO 1 __ 0,00 90 000 ,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
- - -

Strona 3 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 12



4300 Zakup uslug pozostafych 90000,00 90 000,00 90 000 ,00 0 ,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy og6fle i celowe 58500,00 58500,00 56 500,00 0,00 58500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

481 0 Rezerwy 58500,00 58500,00 58500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

801 Qt.wiata i wychowanie 5 328865,00 5328865 ,00 5 175875,00 4 037 016 ,00 1 138857,00 0,00 152990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 

80101 Sz)c.Ofy podSlawOwe 3807972,00 3807972,00 3692972,00 3 148 000,00 544972,00 0 ,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W ydalki osobowe 
3020 niez:a~czone do 115 00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

40 10 
Wynagrocizenia os obowe sao 000 ,00 sao 000,00 500 000 ,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pr3cowntk6w 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
rocme 

42 000,00 42 000 ,0 0 42 000 ,00 42 000,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubeZplec.zenia 

465 000,00 465000,00 465 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spo-lec:zne 

SktadlU na Fundusz Pracy 
4120 oraz Funclusz 67000,00 67000,00 67000,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamosclowy 

417Q WynagrodzEnia 
5000,00 5 000.00 5000,00 5000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,0 0 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

421 0 
Zalt,up material6w i 

151 772 ,0 0 151 772,00 '51 772.00 0,00 151 772.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00wyposale nia 

4240 
Zakup Srodk6w 46 000,00 46 000,00 46 000 ,00 0,00 46000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydakly~ch i ksii\Zek 

4260 Zakup energii 56200,00 56200,00 56200,00 0.00 I 56 200 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug rerrontowych 15 000,00 15000,00 15000,00 0,00 15 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 60 000 ,00 60000,00 60 000,00 0,00 60000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4360 
OJ:Maty z ty1utu,zaku~ usfug 

2500 ,00 2500,00 2500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lelekorrunlkacyjnych 

4410 PodrQZe sN1bowe krajowe 3 000,00 3 000 ,00 3 000.00 0 ,00 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6ine o~aty i skladki 4 000,00 4 00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o:tpisy na zaktadOW)' 
4440 flJldusz sWiadczen 200000,00 200 000,00 200000,00 0,00 200000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 

sOcjalnych 

Szkalenia pra cownik6w 
4700 n;e~di\cych cztonkarri 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 

kOrpusu sluiby cywilnej 

4710 
Wplaty na PPK tinansowane 

8 000,00 8 000,00 8000,00 8000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmol zatrudnia~cy 

4790 
Wynagrod.zenia osooowe 

1 950 000 ,00 1 950 000,00 1 950000,00 1 950 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycie~ 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

111 000,00 111 000 ,00 111 000 ,00 111 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80 103 
Oddziafy przedszkolne w 197600,00 197600.00 187600,00 167600,00 20000 ,00 0,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00solkofach podstawowych 

Wydalki osobowe 
3020 nieza~czo ne do 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 10 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

4110 
Skladk.i na ubezpieczenia 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

Sk.tadki na Ftsldusz Pra cy 
41 20 oraz Funclusz 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Soidamosciowy 

4210 
Zakup rMleriat6w i 

3 000,00 3 000 ,00 3000 ,00 0,00 3000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposa.zenia 

4260 l.akup energi i 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 l.akup uslug poZOSlatych 700,00 700 ,00 700.00 0.00 700.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na Z3kJadowy 
4440 fuodusz .s wiadczefl 15 000.00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

so cjalnych 

Sz:Ko~nia pracownik6w 
4700 nie~d2jcych cztonkam 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kOrpu su shQ:by cywUneJ 

4710 
Wplaty na PPK finansowane 3000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przez podmot Z8lrudnia~cy 

4190 
Wynagrodzenia osobowe 

123 000,00 123 00 0,00 123 000,00 123000.00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
nauczycie~ 

Sirona 4 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 13



4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 13 000 ,00 13 000,00 13 000 ,00 13 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
roczne nauCZYCieh 

80 104 Przed.szl(o la 65 3300,00 653300 ,00 638300,00 523400,00 1' 4 900,00 0,00 15 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WydalkJ oso bowe 
3020 nicza licm ne do 15 000 ,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

wynagrodzefl 

4010 
Wynagrodzenia osobowe U9 000,00 149 000,00 149 000 ,00 149 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczn e 9 400 ,00 9400,00 9400,00 9 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sktadki na Ubezpiec.zenia 77 00 0,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00spoteczne 

Sk,ladki ns FundusZ Pracy 
4120 ora z Fundusz 11 000 ,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Soktamosciowy 

4210 
Zakup lTBterialOw i 

7 000.00 7 000,00 7 000 ,00 0 ,00 7 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00
wyposaienia 

4240 
Zakup !rodk6w 5 000,00 5 000 ,00 5 000 ,00 0 ,00 5 000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
dydaklycmych i ksi-.,12k 

Zakup uSIug przez jednostki 

4330 
sa rn:lrz:itdu terytorialnego od 80 000.00 80 000,00 80 000.00 0 ,00 80 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 I 
inn ych jednostek sarn:llU\du 

Ite rytorialnego 

Odpsy na 13k&dowy 
4440 fundusz !wiadcZel'l 22 000.00 22 000,00 22 000,00 0 ,00 22 000.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

socj:alnyCh 

I 

Szkolenia pracownik6w 
4700 nieDf:clEtcych czionkarri 900,00 900 ,00 900,00 0,00 900,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

korp.Jsu sluiby cy wilnej 

4710 
Wptaty na PPK finansowane 

1 000 ,0 0 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przez podrriot zatrudniaj-.,cy 

47 90 
Wynagrodzenia osobowe 260 000,00 260 000 ,00 260 000.00 260 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
l'\CI uczycieli 

4800 
O'oda tkowe wynagodzenie 16 000 ,00 16 000.00 16 000 ,00 16 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
roc zne nauczycieli 

80113 
Oowo!enie uczriOw do 

260 000.00 260 000,00 260 000 ,00 0,00 260 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
szJWl 

4300 Zakup uslug pomstalych 260 000 ,00 260 000 ,00 260 000.00 0 ,00 260 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

60146 
DoksZlatcanle i 19920,00 19920,00 19920,00 0 ,00 19920,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00
doskonalenie nauczycle~ 

Szkolenia pracown ikOw 
4700 nie~cych cmnkarri 19920 ,00 19920,00 19920.00 0 ,00 19920,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 

korpusu sluiDy cywilnej 

80148 
StotOwk.i s~olne i 161 200,00 161 200.00 161 200,00 0,00 161 200.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00
przed s.zXolne 

4210 
Zakup rreterialOw i 10300.00 10 300,00 10 300.00 0,00 10300 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaienia 

4220 Zakup srodk6w iywnosci 150 900,00 150 900.00 150 900.00 0,00 150 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 

Re ai2'1l c,ia tadail 
wymaga jeleych stosowania 

50 150 
spec;alnej OfVIniza eji nauki i 228873,00 228873.00 215883,00 198 018,00 17865 ,00 0,00 12990,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
rrelod pnIICY cia dzieci i 
modDeiy w szkofach 
podslawowych 

Wydatki osobowe 
3020 niezaficzone do 12990,00 12990,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 12990.00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

wynagrodzefl 

4110 
Sk.tadk.i na ubezpieczenia 30 182,00 30 182,00 30 162.00 30 182,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
SpM!:czne 

9:.tadk.i na Fundusz Praey 
4120 ora z Fundusz 4325,00 4325 ,00 4325,00 4325,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0 .00 0 .00 

Solidamokiowy 

4210 
Zakup I'T'eteria«iw i 4 000 ,00 • 000,00 • 000,00 0,00 4 000 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00wyposatenia 

4240 
Zakup ~rodk6w 6565,00 6865.00 6865,00 0,00 6865,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
dydaktycznych i kSiq2ek 

Odp. sy na zakladowy 
4440 flfldusz !'wiadczen 7 000 ,00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjak1y eh 

47 90 
WynagrOdzenia osobowe 157 000 ,00 157000,00 157 000.00 157 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 0,00
nauczycie~ 

- '------ '------  - '------- '------- ~---

Slrona 5 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 14



.4800 
Oodatk.owe wynagrodmnie 6511 ,00 6511,00 6511,00 6511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

851 Ochrona zdrowia 32500,00 32 500 ,00 32500,00 8680,00 23 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalc.zame narkomanii 5 100,00 5100,00 5 100,00 2500,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenia 2500,00 2500,00 2500,00 2500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe , 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup malerial6w i 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenla 

8515.4 
Przecrwdliaianle 27400 ,00 27400,00 27400,00 6180,00 21 220,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aJkoho~ZIn3Wi 

4170 
Wynagrodzenla 6180,00 6180,00 6 180,00 6180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 

1 702,00 1 702,00 , 702.00 0,00 1 702.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00wyposa.tenia 

4300 Zakup ustug pozoslatych 17 018 ,00 17 018,00 17018,00 0,00 17 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KOS21y postf:powania 
4610 sqdowego i 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorski~o 

852 Porroc spo+eczna 648893,00 648893,00 555250,00 455450,00 99800.00 2000,00 91 643,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pormcy spotecznej 3 000,00 3000,00 3000,00 0 ,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zalwp ustug przezjednostki 

4330 
sarml"24du terytorialnego Cd 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek s8rrol"24du 
terytonalnego 

I 85203 ~(odki wsparcia 12 000,00 12 000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup ustug przezjednostki 

4330 sarrol'2ll,du terytorialnego od 12000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00innych ;ednostek sam:Jrz<ldu 
terytorialnego 

Zadania w zak.resie 
85205 przeciwdzjatania przermcy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dorrowej 

4210 
Zakup materia~w i 

4 100,00 4100 ,00 4100.00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposatenia 

4410 Podroie sluibow'e krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szk.olenia pracownik6w 
4700 nje~~cych clklnkam 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu sluiby cyw;nej 

Sktadki na ubezpieczenle 
zrjrowotne optacane za 
osoby pobieraJqce niekt6re 

85213 
.swiadczenia z pom:Jcy 

7 000,00 7 000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spo~cznej oral za osoby 
uczeslnicz:<tce w zaj~ciach 
w centl'\Jm integracji 
spo6ec2l'leJ 

4130 
Sktadki na ubezpieczenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zrjrowotne 

Zastlki ok:resowe, celowe i 

85214 
porroc w nalur1e oraz 

8900,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sktadki na li:lezpieczenia 
errerytalne I rentowe 

3110 $w iadczenla spolec2l'le 8900,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasitki sla~ 71 000.00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

3110 Swiadczenia spoleczne 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65219 ~rodki porro cy spotecznej 510850,00 510850,00 508750.00 439950,00 68 800.00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 nieza~czone do 2100,00 2100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

335 000,00 335000,00 335000,00 335000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracownik6w 

4040 
Oodalkowe wynagrodzenie 

30000,00 30 000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 
$ktadki na ubezpieczenia 

66000,00 66 000,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00spolewle 

Sktadki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 8950,00 8950,00 8950,00 8950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

$olidamo ~Ciowy 

Strona6 Z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 15



4210 
Zakup maleriat6w i 7500 ,00 7500 ,00 7500 ,00 0,00 7 500.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
wyposatenia 

4260 Zekup energii 5000,00 5000,00 5000,00' 0 ,00 5000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4 280 Zakup uslug zdrowotnych 1 200,00 1 200 ,00 1 200 ,00 0,00 1 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup ustug I)OzostalyCh 32000,00 32 000 ,00 32000 ,00 0 ,00 32000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4360 
Optaly z Iytutu zakupu uslug 

2 100,00 2100,00 2100,00 0 ,00 2 100 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
lelekolTlJnikacyjnych 

4410 Podr6i:e stu2bowe k,rajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4 430 R6tne optaly i sktadkl 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zaktadowy 
« 40 fundusz !iwiadczer'l 13 000,00 13 000 ,00 13 000 ,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracownik6w 
470 0 nie~~cyctl cztonkarri 3000 ,00 3000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ko lpJsu sh.J ;j2)y cywllnej 

Uslugl opiekuricze i 
0: 00 85228 specjalistYC2J1e uslugi 15500,00 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

opiekur\cze 

4 110 
Sk~dk.i na ubezpieczenia 

2500 ,00 2500,00 2500,00 2500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
s~czne 

Skiadki na FUOdusz Pracy 
4120 oraz F unduSl 240 ,00 240 ,00 240 ,00 240 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Soidamosciowy 

4170 
Wynagrod.zeni a 12780,00 12760,00 12780.00 12760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobo~ 

85230 
POrT'l)C w 13kresie 

Q 643,00 9643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9843,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dolywiania 

3 11 0 $wiadczenia spofeczne 9643,00 9643, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 9643,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostaia dziata lnost 4 000,00 4 000 ,00 2000,00 0 ,00 2000,00 2000,00 0, 00 0,00 0, 00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ootacja celowa z bud1.etu 
jednoSlki sarm rzltdu 
terytolialnego, udzjelone w 
uybie art, 221 ustawy, na 

2360 
finansowanic lub 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oofinansow anie zadan 
zteconych do reatz:ac, 
organizac,tom prowadZ<tcym I 

m;. lalnost potytku 

I~bWC2Jlego 

4300 Zelwp uSIug pozos lalych 2000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

8>4 
EdukacY}na opieka 13500,00 13 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 10500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wychOW9Wcza 

Kolonie i obozy oraz inne 

85412 
fO rTTfj wypoCZ)'nku dzieci i 

3 000,00 3 000,00 3 000 ,00 0, 00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niodzieiy szkolnej, a ta!Qe 
szkolenia niodzieiy 

4300 Zakup uslug pozostatych 3 000,00 3000,00 3 000,00 0 ,00 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

POrT'l)C materialna dla 
85415 uc.zni6w 0 cha rakte~ 10500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 

socjalnym 

3240 Styperdia dla uczni6w 10500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzjna 18205.00 18205,00 17 905,00 12756.00 51 49.00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~iadczenia rodzinne , 
!iwiadczenie z funduszu 

85502 
aimentacyjnego ora z 8505,00 8505,00 8205,00 3758 ,00 444 9 ,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
skiadki na ubezpiec.zenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpiec.zenia spolecznego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaticzone do 300,00 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzel\ 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 3 000,00 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4040 
Dodatkowe wy nagrodzenie 
roc_ 501,00 501.00 50 1,00 501 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sidadki na ubelPieczenia 223,00 22 3,00 223,00 223,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spcleQne 

SkJadki na F lXldusz Pracy 
41 20 oraz F undusz 32.00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Soidamosciowy 
-

Slrona 7 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 16



4210 
Zakup ITl3.teriatOw I 

400.00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4300 Zakup uslug pozostaJych 2949,00 2949,00 2949.00 0,00 2949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpsy na zakladowy 
4440 fundusz swiadczen 500 ,00 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szk.olema prac ownik6w 

0,00 I4700 n je~~cych Cltonkarri 600 ,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu slui:by cywilnej 

85504 Wsperanle rodzlny 9700,00 9700,00 9700,00 9000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenia 9000,00 9000,00 9 000,00 9000,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bemsobowe 

4210 
Zakup mate na66w i 100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Iwyposatenla 

Szkolenia pracownik6w 
4700 nie~-dqcych cmnkam 600 ,00 600,00 600 ,00 0 ,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

korpusu sfuij)y cywilnej , 

900 
Gospodarb. korrunalna i 

986931,00 926931,00 926931 .00 35000,00 891931 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0 ,00 0,00 0,00ochrona srodowlska 

90002 
Gospodarka odpadarri 

452000,00 452000,00 452000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korrunalnym 

4300 Zakup uslug pozostalych 452000 ,00 452000,00 452000,00 0 ,00 452000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanle mast i wsi 3000,00 3000 ,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostalych 3000,00 3000,00 3000.00 0 .00 3000.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90004 
UlrzylTl3.nie zieten; w 

7000.00 7000.00 7000.00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00rriastach i gmnach 

4210 Zakup malerialOw i 5000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00wyposaienia 

4300 Zakup uslug polOstalych 2000,00 2000,00 2000,00 0 ,00 2000 ,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 

90005 
OclYona powielr1a 

2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00810l)sferyCVlego i krimatu 

4210 Zakup maleriatOw I 2000.00 2000,00 2000 ,00 0.00 2000.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 wyposaz.enla 

90015 
OswieUenie ulic, plac6w I 4244 70,00 364 470,00 364470,00 0.00 364470,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 60000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00drog 

4210 
Zakup materia lOw ; 7000 ,00 7000.00 7000,00 0.00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00wyposa±enia 

4260 Zakup energii 300000.00 300000.00 300000,00 0,00 300000.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 

4270 ZakUp usiJg rerrontowy ch 47470,00 47470.00 47470,00 0,00 47470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zskup uSIug pozostalych 10000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

6050 
Wydalki irPNestycyjne 

60000,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 60000.00 60 000 ,00 0,00 0,00 0,00jednostek budie:lowych 

90095 Pozostala dzialalnosc 98461,00 96461,00 98461,00 35 000,00 63461,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 

4170 
Wynagrodzenia 

35000.00 35000.00 35000.00 35000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00bezosobowe 

4190 'Nagrody konkursowe 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0.00 0 .00 0 .00 0,0 0 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiat6w i 18461,00 18461 ,00 18461,00 0,00 18461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00wypos8ienia 

4300 Zalwp uslug pozostalych 40 000,00 40000,00 40 000,00 0 ,00 40000.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

921 
Kulura j ochrona 470200 ,00 470200,00 160200,00 0,00 160200.00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00dziedzictwa narodawego 

92109 
DorTtj i o~rodkJ kultury, 160 200,00 160 200 ,00 160200.00 0 .00 160200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 swietlice i kluby 

4210 
Zakup malerial6w i 50200,00 50200,00 50200,00 0,00 50200 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00wyposa.tenia 

4260 Zakup energii 50 000 ,0 0 50000.00 50000.00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usrug pozostalych 60000.00 60000.00 60000,00 0,00 60000,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

92116 Bib/io{eki 260000,00 260000,00 0.00 0 .00 0 .00 280000,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 

Oolacja PJdmiotowa z 
2480 bOOZetu dta sarro~dowej 280000.00 260000,00 0,00 0,00 0,00 260000.00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 

instytucji kultury 

92120 
Ochfona zabytk6w i opeka 

30000.00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 30 000.00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 nad zabytkarri 

Strena 8 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 17



DOlacja celowa z budtelu 
na flnansowante lub I 

. dofinansowante prac 
Irerromowych i 

2720 konserwalorskich oblekt6w 30 000,00 30000,00 0 ,00 0 .00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zabytkoWYCh przekazane 
jednostkom niezaticzanym 
do sektora tinans6w 
pub~e.znych 

926 KuQura fizyczna 11 500 .00 11 500 ,00 11 500.00 0,00 11 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92695 POZQslaia dziafatnosc 11 500,00 11 500,00 11 500 ,00 0,00 11 500,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zekup material6w i 7000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
wyposatenia 

4300 Zak.up uslug pozosta/ych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wtasne razem: 18 543 994,00 12520994,00 11627561 ,00 6798 004,00 4829557,00 327 000,00 491 433,00 0,00 0,00 75000,00 6023000,00 6023000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Ztego: 

zlego : ztego: 

§ ltego: wydatki na wtyrrr 

Dziat Ro~al I Na"". PLan programy na programy 
grupa Wydatki bietqce wydalki .....ydalki dotac;e na swiadczenia 

finansowane z 
wyplaly z Iytulu 

WydaUti 
inwestycje: j 

finansowane z Wnies ienie 

jednostek wynagrodzenia zwietzane 2 z::adania na rzeCl os6b 
udziatem 

pon:czen i obsluga dtugu 
tnljet 1kowe 

zaktJpy udzjaJem zakupl o~cie wk1ad6w do 

budZelowycl1, i skladki od rea~zacPt Ich bie~ce flzycznych; !rOdk6w,o 
gwarancji inwestycyjne srodk6w.o akcJi i udzjalOw spOtek prawa 

nich na~CZ3ne statutowych 1d6 rych rrowa kl6rych rrowa handlowego 
z::adari; wart . 5 ust. 1 wart. 5 us!. 1 

pkl2i3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

I 750 Adrrinlstracja publicz.na 33336,00 33336,00 33336,00 33336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urz~y wojew6dzltie 33336.00 33336 ,00 33336,00 33336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenla osobowe 

25470,00 25470,00 25470,00 25470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownik6w 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2455,00 2455,00 2455,00 2455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sktadki na ubezpiec.zenia 

4727,00 4727,00 4727,00 .727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SpcHeczne 

S!dadki na FlIldusz Pracy 
4120 oral Fundusz 684,00 684 ,00 68<,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamosclowy 

U~y naczetnych organow 

75 1 
wfadzy panstwowej, kontrofi 828,00 828.00 828,00 828 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa oraz 
setoownictwa 

U~dy naczeVlych organ6w 
75101 wladzy panstwowej. kontro~ 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i ochrony prawa 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 118 ,4 4 118 , ~ 118,44 "8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleo>ne 

Skildki na FWldusz Pracy 
4120 oraz FundUSl 16,96 16,96 16,96 16,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sofidamokiowy 

4170 
Wynagrodzenia 692,60 692,60 692,60 692,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe 

752 Obrona narodowa 547,00 547,00 547.00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Porroc spoleczna 4412,00 4412.00 4412,00 0,00 4412 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostala dzialalnosc 4412,00 4412,00 4412.00 0,00 4412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zalwp material6w i 

4412,00 4412,00 4412,00 0,00 4412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposazenia 

855 Rodzina 810110,00 810 110,00 136210,00 116200,00 20010,00 0,00 673900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Swiadczenia rodzinne , 
swiadc2enie l fundus21J 

85502 
afimenlacyjnego oraz 794000,00 794000.00 120100,00 116200 ,00 3900,00 0,00 673 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sk./adki na I.bezpieclenia 
errery1a1ne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

Slrona 9 z 10 


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 18



3110 Swiadczenia spolecme 673 900,00 673900 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 6 73900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4010 
Wynagrodzenia osooowe 
pracownik6w 

2 1 000 ,00 21 000 ,00 21 000 ,00 21 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4040 
DoClatkowe wynagrodzenie 
roc,"" 1 700 ,00 1 700 ,00 1 700 ,00 1 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 
spoleczne 

92900.00 92900 .00 92900,00 92900,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Skladki na Fundusz Pracy 
oraz FundusZ 
Solidsmosciowy 

600,00 600 ,00 600,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materialOw I 
wyposaZenia 

400,00 400,00 400,00 0,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65503 Karta Duiej Rodziny 110,00 110 ,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

421 0 
Zakup materia lOw i 
wyposatenla 

110,00 110,00 11 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

85513 

SktadloU na ubezpieczenie 
zdrowolne optacane za 
osoby pobierajetce niekt6re 
swiadc.zenia rodzinne oraz 
za osoby pobierajetce zasMIO 
dla opiekun6w 

16000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4130 
Sktadk.i na ubezpiec.zenie 
zdrowotne 

16000,00 16000,00 16 000 ,00 0,00 16000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

ZJecone r.uem : 849233,00 849233,00 175333,00 150364,00 24969,00 0,00 673900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki og6lem : 

Slrona 10 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 19



ZaiCjcznik Nr 2a do Uchwaiy Nr .. .... ... ...... Rady Gminy Miynarze z dnia ........... .. ..... . projekt 


Dzial Rozdzial Paragraf Trese Wartose 

010 Rolnictwo i lowiectwo 2450000,00 

01043 I infrastruktura wodociqgowa wsi 2450 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 550 000,00 

Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Mlynarze 400 000,00 

Modernizacja wodociagu na terenie gminy Mlynarze 150000,00 

6370 
~datki jednostek poniesione ze srodk6w z RZqdowego Funduszu Polski 
tad Program Inwestycji Strategicznych na realizacj~ zadari 
inwestycyjnych 

1900 000,00 

Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Mlynarze 1900000,00 

600 Transport i Iqcznosc 200000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 200000,00 

Modernizacja drogi gminnej 200000,00 
I 

750 Administracja publiczna 2943000,00 

75095 Pozos tala dzialalnosc 
I 

2943000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 440000,00 

~odemizacja i budowa budynk6w uzytecznosci publicznej na terenie 
gminy Mlynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 440000,00 

6370 
~datki jednostek poniesione ze srodk6w z RZqdowego Funduszu Polski 
lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj~ zadari 
inwestycyjnych 

2503 000,00 

~odernizacja i budowa budynk6w uzytecznosci publicznej na terenie 
gminy Mlynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 2503000,00 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoiarowa 370000,00 

75410 Komendy wojew6dzkie Panstwowej Strazy Pozarnej 20 000,00 

6170 VVplaty jednostek na paristwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadari inwestycyjnych 20 000,00 

Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Paristwowej Straty Pozarnej 
w Makowie Maz. z przenaczeniem na budow~ maszt6w antenowych 
znajdujqcych na budynkach KP PSP 

20 000,00 

75412 Ochotnicze strate pozarne 350 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 350000,00 

Zakup lekkiego samochodu pozarniczego dla OSP Sieluri 350000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 60000,00 

90015 Oswietienie ulic , plac6w i drag 60000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 60000.00 

Rozbudowa oswietlenia ulicznego w msc.Sadykierz 60000,00 

Razem 6023000,00 I 

n 

Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 20



ZaJ~cznik Nr 3 do UchwaJy Nr ....... Rady Gminy MJynarze z dnia ............. r. projekt 


Paragraf Trese 
I 

Po zmianie 

992 Splaty otrzymanych kraJowych pozyczek i kredytow 99996,00 

Razem: 99996,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 21



Zal~cznik ~r 4 do Uchwaly ~r ................. Rady Gminy Mlynarze z dnia .............. r. projekt 
Dotacje udzielone w 2025 roku z budzetu podmiotom nalez~cym i nie nalez~cym do sektora finansow publicznych 

Dzial Rozdzial Paragraf Trese 

Jednostki sektora finans6w 
pub/icznych Nazwa Jednostki 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mlynarzach 

Jednostki nie nalezqce do 
Nazwa zadania sektora finans6w publicznych 

852 85295 2360 Dzialalnose na rzecz os6b niepelnosprawnych, ochrona i 
promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu 

921 92120 2720 Dotacja na prace remontowo- konserwatorskie Kosciola 
Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytk6w 

Razem 

Kwota dotacji 

Podmiotowa 

Plan 

280000,00 I 

280000,00 I 

Celowa 

Plan 

2000,00 

30000,00 

32000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 22



Zat<lcznik Nr 5 do Uchwaty Nr ........... Rady Gminy Mtynarze z dnia ............. prjekt 


Gminny Program ProGlaktyki i Rozwi'1zywania Problcm6w Alkoholowych i Gminny Program 
Przcciwdzialania Narkomanii 

Dochody 2025 r. 

Dziat 

756 

Rozdziat Paragraf Trese 

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj,!cych osobowosci prawnej oraz wydatki zwi'!zane z ich 
poborem 

Plan 

I 
32500,001 

75618 

0270 

IWplywy z innych op/at stanowiClcych dochody jednostek samorzCldu 
erytoria/nego na podstawie ustaw 

IWp/ywy z cz~sci op/aty za zezwolenie na sprzedaz napojow alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

32500,00 

I 

4 000,00' 

0480 IWp/ywy z op/at za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 28500,00 

Razem: 28500,00 

Wydatki 2025 r. 

Gminny Program ProG!aktyki i Ro/wiql:ywania Problcmow A!koholowych i Gminny Program 
Narkomanii 

Dziat Rozdziat Paragraf 
L 

Trese Plan 

851 
I 
Ochrona zdrowia 32500,00 

85153 'Zwalczanie narkomanii 5100.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

4210 (zakup materia/ow i wyposazenia 
I 

1600,00 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 27400,00 

4170 lWynagrodzenia bezosobowe 6180,00 

4190 Nagrody konkursowe 1000,00 

4210 Zakup materia/ow i wyposazenia 1702,00 

4300 Zakup us/ug pozosta/ych 17018,00 

4610 Koszty post~powania s'ldowego i prokuratorskiego 1 500,00 

Razem: 32500,00] 

mgr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 23



Zal<\cznik Nr 6 do Uchwaly Budzetowej Nr ....... Rady Gminy Mlynarze z dnia .......... r. projekt 


Plan dochod6w z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatk6w na 
pokrycie koszt6w funkejonowania systemu gospodarowallia odpadami komunalnymi w 2025 r. 

Dochody 

Dzial Rozdzial Paragraf Trese Wartose 

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 452000,00 

90002 Gospodarl<a odpadami komunalnymi 452000,00 

0490 Wplywy z innych loka lnych oplnt pobieranych przez 

jeullostk i snl11ol-,q ulI tcryto ri alllcgo na podstawie 

odrybnych ustaw 

452000,00 

Razcm 452000,0()_ 

Wydatki 

D7.ial Rozdzial Paragr'af TreSc Wartosc 

- 900 GosJlodarka komunailla i ochrona srodowiska 452000,00 

90002 Gospouarka odpadarni kornunalnyrni 
I 

452000.00 

4300 Zakup uslug pozostalych 452000,00 

------
Razcm: 45200000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 24



Uzasadnicnic do projcktu budzctu Gminy Mlynarze na 2025 rok 

13udzet Gminy Mfynarze zawiera nastypujqee zafozenia: 

• 	 Prognozowanc dochody bud;i.etowe w wysokosci 19493 223,00 Zf. 

• 	 Prognozowane wydatki budzetowe w wysokosci 19 393 227,00 Zf. 

• 	 Przychody w wysokosci 0,00 zf. 
• 	 Rozchody w 'vvysokosci 99 996,00 zf. 

Planuje siy, j .e budzet Gminy Mfynar/.c zamknie siy nadwyzkc) w kwocie 99996,00 Zf, ktorq siy przeznacza na 

spfaty rat kredytu 7oaciqgniytego w latacb poprzednich. 

Dochody budzctu 

Plan dochod6w Ciminy Mlynar/.e na rok 2025 ustalony zostaf w kwocie 19493223,00 A i obejmujc dochody 

bie:i.qcc w wysokosci 15 090223,00 zf oraz dochody majqtkowc w wysokosci 4403 000,00 Zf. W rezultacie 

dochody biczqce stanowq 77,41 % dochodow ogokm, a dochody majqtkowe 22,59% dochod6w ogokm. 

Zgodnie z 7oawiadomieniem Ministra Finans6w w projekcie budzctu na 2025 rok ujyto: 

• 	 udzialy we wplywach 70 podatku dochodowego od osob iizycznych w wysokosci 8 722 488,00 Zf; 

• 	 udziafY we wpfywach /. podatku dochodowego od os6b prawnych w wysokosci 555 486,46 Zf; 

• 	 dochody z tytUfU subwencji og6lnej w wysokosci 1 203692,247.1, 

• 	 dochody z tytUfU rezerwy, 0 kt6rej mowa w a11. 89 ustawy 0 dochodach jednostek samorzqdu 


terytorialncgo w wysokosci 596 858,96 zf, 


Dotacjc i srodki bic/.qcC na zadania zlccone i zadania wlasne stanowiq og6lcm 981 743,00 zf, w tym: 

• 	 dotacjc na zadania zlecone w wysokosci 849233,00 zf; 
• dotacje na zadania wfasnc w wysokosci 132 510 ,00 zf; 

Dolacjc i srodki pr/.eznaczonc na inwestycjc /.aplanowano w kwocie 4 403 000,00 :.d. 

Podstawowe kwoty planowanych dochod6w w poszczeg61nych dziafach klasyfikacji bud:i.etowcj przedstawiajq 

siy nastypujqCo: 

010 Rolnictwo i lowicctwo- plan 1 907900,00 zl, w tym: 

• 	 dochody bicz~cc - plan 7 900,00 zl, 
• 	 dochody maj~tkowc - plan 1 900000,00 zl. 


Inrrastruktura wodociqgowa wsi ... plan I 900000,00 zf, w tym : 


o 	 dochody majqlkowc zapJanowano w kwocic I 900000,00 Zf, tj .: 

"srodki otrzymane z Rzqdowego Funduszu Polski Lad: Program Tnwestycji 

Strategic/.nych na realizacjy /.adaJl inwcstycyjnych" w kwocie I 900000,00 zf; 

Pozostala dzialalnosc - -plan 7900,00 Zf, w tym: 

o 	 dochody bieh-jce zaplanowano w kwocie 7 900,00 zf, w tym: 

"wplywy z najmu i dzier:i.awy skfadnik6w Illajqtkowyeh Skarbu PaJlstwa, jednostek 

samorzqdu terytorialncgo lub innych jcdnostek zaliczanych do sektora finansow 

publicznych oraz innych um6w 0 podobnym charaktcrze" w kwocie 7 900,00 Zf; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 25



400 Wytwarzanic i zaopatrywanic w cncrgic clcktryczn<J, gaz i wod«;- plan 130 500,00 zl, w tym: 

• 	 dochody bicZ~cc - plan 130 500,00 zl, 

• 	 dochody maj~tkowc - plan 0,00 zl. 


DostarC/,anic wody- plan 130500,00 Z1, w tym: 


o 	 dochody bici,qcC zaplanowano w kwocic 130500,00 zf, w tym: 


"wprywy /, US1Ug" w kwocic 130 000,00 Z1; 


"Wp1yWY Z pozostarych odsctck" w kwocic 500,00 Z1; 


600 Transport i lacznosc- plan 50 000,00 zl, w tym: 

• 	 dochody bicZ~cc - plan 50 000,00 zl, 
• 	 dochody majlltkowc - plan 0,00 zl. 


Pozostara dzia1alnosc- plan 50 000,00/.1, w tym: 


() 	 dochody bic:i:qcc /,aplanowano w kwocic 50 000,00 /.1, w tym: 


"wprywy z roi,nych Opfat" w kwocic 50 000,00 Z1; 


700 Gospodarlm micszl{animYa- plan 37 291,00 zl, w t}'m: 

• 	 dochody bicZllCC - plan 37 291,00 zl, 

• 	 dochody maj~tkowc - plan 0,00 zl. 


Gospodarka gruntami i nicruchomosciami - plan 26 200,00 Z1, w tym: 


o 	 dochody bic:i:qcc zaplanowano w kwocic 26 200,00 Z1, w tym: 

"wp1ywy I, najmu i d/,icr:i:awy skladnikow majqtkowych Skarbu Panstwa, jednostek 

samorzqdu tcrytorialncgo lub innych jcdnostck zaliczanych do scktora finansow 

publiC/,nych ora/, innych umow 0 podobnym charaktcrzc" w kwocic 13 000,00 Z1; 

"wp1yWy Z US1Ug" w kwocic 13 000,00 zt; 

"wp1ywy Z pozostalych odsctck" w kwocic 200,00 zl; 

Gospodarowanic mics/.kaniowym /.asobcm gminy-- plan] I 091,001'.1, w tym: 

() 	 dochody bici,qcC zaplanowano w kwocic 1 1 091,00 zl, w tym: 

"Wp1ywy z najmu i dzicr:i:awy sldadnik()w majqtkowych Skarbu Panstwa, jcdnostek 

samor/.qdu tcrytorialncgo lub innych jcdnostck zaliczanych do scktora finansow 

publicznych oral, innych um6w 0 podobnym charaktcrzc" w kwocic 7 091,00 Z1; 

"Wp1yWy z US1Ug" w kwocic 4 000,00 Z1; 

750 Administracja publiczna - plan 2 536 336,00 zl, w tym: 

• 	 dochody bicZllCC - plan 33 336,00 zl,(dochody zlcconc) 
• 	 dochody maj~tkowc - plan 2 503 000,00 zl. 

Ur/.ydy wojcw6d/.kic- plan 33 336,00/.1, w tym: 

() dochody bici,qcC /.aplanowano w kwocic 33 336,00 zl, w tym: 

"dotacja cclowa otu.ymana z budi.ctu panstwa na rcalizacjy zadan biezqcych z zakrcsu 

administracji rzqdowcj ora/, innych zadan zlcconych gminic (zwiqzkom gmin, 

/.wiqzkom powiatowo-gminnym) llstawami" w kwocic 33 336,00/.1; 

Pozosta1a d/,ia1alnosc plan 2503 000,00/.1, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 26



o 	 dochody majittkowc /.aplanowano w kwocic 2503 000,00 A, w tym: 

"srodki otr/.ymanc z Rzqdowcgo Funduszu Polski Lad: Program lnwcstycji 

Stratcgicznych na rcalizacjy /.adall inwcstycyjnych" w kwocic 2503 000,0021; 

751 Ul"z!;dy naczclnych organaV\' V\'ladzy panstV\'()V\'cj, kontroli i ochrony praV\'a oraz sadownictwa- plan 

828,00 zl, V\' tym: 

• dochody bicz~cc - plan 828,00 zl,(dochody zlcconc) 

• dochody ma.i~tkowc - plan 0,00 zl. 

Urzydy naczclnych organ6w wladzy panstwowcj, kontroli i ochrony prawa- plan 828,00 A, w tym: 

() dochody bic:i.qcc zaplanowano w kwocic 828,00 A, w tym: 

"dotacja cclowa otrzymana z bud:i.ctu pallstwa na rca I izacjy zadall biczqcych z zakrcSll 

administracji rzitdowcj oraz innych zadall zlcconych gminic (zwiitzkoll1 gmin, 

zwiqzkoll1 powiatowo-gll1innYIl1) lIstawami" w kwocic 828,00 d; 

752 Obrona narodoV\'a- plan 547,00 zl, V\' tym: 

• dochody bicZ~cc - plan 547,00 zl, ( dochody zlcconc) 

• dochody maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

Kwalifikacja wojskowa- plan 547,00 d, w tYIl1: 

o 	 dochody bic:i.qcc zaplanowano w kwocic 547,00 d, w tyll1: 

"dotacja cclowa otrzymana z bud:i.ctll pallstwa na rcalizacjy zadan bic74cych z zakresli 

administracji rzq.dowcj oraz innych zadaIl zlcconych gminic (zwiqzkom gmin, 

/.wiq/kom powialowo-gminnYI11) lIstawall1i " w kwocic 547,00 A; 

756 Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych icdnostck nicposiadajacych osobowosci 

praV\'ncj oraz wydatki zwhlzanc z ich poborcm - plan 11 418537,46 zl, w tym: 

• dochody bic:i:~cc - plan 11 418 537,46 zl, 

• dochody ma,i~tkowc - plan 0,00 zl. 

Wptywy z podatkll rolncgo, podatkll \csncgo, j10datku od czynnosci cywilnoprawnych, podatk6w i 

oplat lokalnych od os6b prawnych i innych jcdnostck organizacyjnych- plan I 198863,00 zf, w!ym: 

o 	 dochody bic/.qcC zaplanowano w kwocic I 198863,0021, w tym: 

"wplywy / podatkll od nicruchomosci" w kwocic ) 177 800 ,00 zl; 

"wplywy z podatku rolncgo" w kwocic 428,00 d; 

"wpjywy z podatku Icsncgo" w l<wocic 14 500,00 d; 

"wplywy /. podatku od srodk6w tran sportowych" w kwocic 5 035 ,00 A; 

"wplywy z podatku od czynnosci cywilnoprawnych" w kwocic I 000,00 zl; 

"wp1ywy z odsctck od nictcrl11inowych wplat / t)'tulu podatk6w i oplal" w kwocic 

100,00 d; 

Wplywy / podatku rolncgo, podatku Idncgo, podatkll od spadk6w i darowizn, podatkll od czynnosci 

cywilno-prawnych oraz podatk6w i oplal lokalnych od os6b fizycznych- plan 899 700,00 d, w tym: 

() dochody biczqcc zaplanowano w kwocic 899 700,00 A, w tym: 

" wplywy z podatku od nicruchol11osci" w kwocic 310000,00 zl; 

"wplywy z podatku rolncgo" w kwocic 160300,00 zl; 

" wp1ywy / podatku Icsncgo" w k'vvocic 90 400,00 zl; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 27



"wp1ywy / podatkll od srodk6w transpolio\vych" w kwocic 3 10 000,00 A ; 


" wp1ywy / podatkll od spadk6w i darowi/n" w kwocic 2000,0071; 


"wp1ywy / podatku od c/ynnosci cywi Inoprawnych" w kwocic 20 000,00 /1; 


"wp1ywy / tyt1l111 kos/t6w cg/ckucyjnych, OPfaly komornic/cj i koszt6w lIpomnicn" w 


kwocic I 000,00/1; 


"wp-tywy / odsctek od nictenninowych wp1at Z tytulLl podatk6w i op1at" w kwocie 


6000,00 z1; 


Wp1ywy z innych op1at stanowiqcych dochody jcdnostek samor/<)du lcrytorialncgo na podstawic 

lIstaw- plan 42 000,00 /1, w tym: 

o 	 dochody biczqcC /aplanowano w kwocic 42 000,00 /1, w tym: 

"wp1ywy z czysci op1aty /a ze/wolcnic na sprzcdaz napoj6w alkoholowych w obrocic 

hurtowym" w kwocic 4 000,00 /1; 

"wp1ywy / op1aty skarbowcj" w kwocic 8 000,00 A; 

"wp1ywy / oplal /a /c/wolcnia na spr/cdaz napoj6w alkoholowych" w kwocic 

28 500,00 /.1; 

"wp1ywy / innych lokalnych op1at pobieranych pr/c/ jcdnostki samorzqdu 

lcrytorialnego na podstawic odrybnych lIstaw" w kwocic 500,00 71; 

"wp1ywy / r6znych Opfat" w kwocie I 000,00 /1; 

Ud/ia1y gmin w podatkach stanowic)cych doch6d blldzctll panstwa- plan 9 277 974,46 z1, w tym: 

o 	 dochody bicz<)cc /aplanowano w kwocic 9 277 974,46 z1, w tym : 

"wp1ywy / podatku dochodowcgo od os6b fizycznych " w kwocic 8 722 488,00 zl; 

"wp-tywy z podatku dochodowcgo od os6b prawnych" w kwocic 555 486,46 d; 

758 Razne rozliczenia - plan 1 820551,54 zl, w tym: 

• dochody biez~ce - plan 1 820551,54 zl, 

• dochody maj~tkowe - plan 0,00 zl. 

Uzupctnicnic subwcncji og61ncj dla jcdnostck samorzqdu tcrytorialncgo- plan I 800551 ,2071, w tym: 

o 	 dochody biczqce /aplanowano w kwocic I 800 551 ,20/1, w tym: 

"srodki na uzupctnienie dochod6w gmin" w kwocic 596 858,96 z1; 

"subwencjc og61nc z budzctu pallslwa" w kwocic I 203 692,24 /1; 

R6znc rozliczcnia finansowc- plan 20 000,34 7.1, w lym: 

o 	 dochody biczqcC zaplanowano w kwocic 20 000,34 /1, w tym: 


"wp1ywy z p%sta1ych odsctck" w kwocic 20 000,34 71; 


801 Oswiata i wychowanic - plan 184900,00 zl, w tym: 

• dochody bic:i;~ce - plan 184 900,00 zl, 
• dochody maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

Pr/cdszkola- plan 34 000,00 /1, w tym: 

o 	 dochody biczqcc /aplanowano w kwocie 34000,00/1, w tym: 

"wp1ywy / op1at /a korzystanic z wychowania przcdszkolncgo" w kwocic 9 000,00 A; 
"wp1ywy /. us1ug" w kwocic 25 000,00 z1; 

Sto16wki szkolnc i pr/cdszkolnc - plan 150900,00 zf , w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 28



o 	 dochody biezqce /.aplanowano w kwocie 150900,00 zl, w tym: 

" wp1ywy z op1at /a korzystanic I. wyzywienia w jednostkach realizujqcych I.adanja /. 

/akrcsu wychowania pr/eds/kolncgo" w kwocic 82 900,00 /1 ; 

"wp1ywy z ustug" w kwocic 68 000,00 A ; 

852 Pomoc spolccl:na - plan 139922,001:1, lV tym: 

• dochody bicz~cc - plan 139 922,00 zl, 

• dochody maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

Zadania w zakrcsic pr/cciwd/iatania pr/cmocy domowcj- plan 6 000,00 1.1, w tym: 

o 	 dochody bich!cc zaplanowano w kwocic 6 000,00 /1, w tym : 

"dotacja cclowa otr/.ymana z blldzctu panstwa na rcalizacjy wlasnych zadan biezqcych 

gmin (zwiq/kow gmin, zwieVk6w powiatowo-gminnych)" w kwocic 6 000,00 zl; 

Sktadki na ubc/pieczcnic /drowotne op1acanc /.a osoby pobicrajqcc nickt6rc swiadczcnia z pomocy 

spofcc/nej oraz za osoby llczeslnicze!cc w zajyciach w ccntrum intcgracji spofcczncj - plan 7 000,00 zl, 

w tym : 

o 	 dochody bicze!cC zaplanowano w kwocic 7 000,00 A, w tym: 

"dotacja cclowa olrzymana z blldzctu pallstwa na rcalizacjy w1asnych zadall biczqcych 

gll1in (z.wi qzk6w gmin, zwiqzkow powiatowo-gminnych)" w kwocic 7000,00 zl; 

Zasitki okrcsowc, celowe i pomoc w naturzc oraz sldadki na llbezpicczcnia cmcrytalnc i rcntowc- plan 

J 000,00 1.1, w tym: 

o 	 dochody bici.qcc zaplanowano w kwocic J 000,00 A, w tym: 

"dotacja eelowa otrzymana z budzetu panstwa na rcali/.acjy wtasnych zadan biczqcych 

gmin (zwiqzk6w gmin, zwiq/.k6w powiatowo-gminnych)" w kwocic J 000,00 zl; 

Zasitki stak--- plan 71 000,00 A, w tym: 

o 	 dochody biczqce /_aplanowano w kwocie 71 000,00 zl, w tym: 

"dotacja cclowa otrzymana z bud/etu pallstwa na rcalizacjy wtasnych zadan biezqcych 

gmin (zwiqzkow gmin , zwiqzkow powiatowo-gminnych)" w kwocic 71 000,001.1; 

Osrodki pomocy spokczncj plan 41 400,00/.1, w tym: 

o 	 dochody bie/qce zaplanowano w kwocic 41 400,00 zl, w tym : 

"dotacja cclowa otr/ymana z bud/ctu panstwa na rcali/acjy wtasnych ?adall biezqcych 

gm in (zwiqzkl)\v gm in, zwieVk()w powiatowo-gm innych)" w kwocic 41 400,00 1.1; 

Ustugi opickLillc/.e i spccjalistycznc uSfugi opiekunczc - plan J 000,00 A, w tym: 

o 	 dochody bic/qcC zaplanowano w kwocic J 000,00 A, w tym: 


"wpry-wy z uslug" w hvocic J 000,00 A; 


Pomoc w zakrcsie dOi.ywiania- plan 4 110,00 A, w tym: 

o 	 dochody biezqce /.aplanowano w kwocic 4 110,00 A , w tym: 

" dotacja cclowa otr/ymana I. bud/ctu pallstwa na rcalizacjy w1asnych zadan biczqcych 

gmin (/wiq/k6w gmin , zwiq/k6w powiatowo-gminnych)" w kwocic 4 110,00 d; 

Pozosta1a dzia1alnosc-- plan 4 412,00 A,(dochody /lcconc) w tym : 

o dochody bici.qcc zaplanowano w kwocie 4 412,00 1.1, w tym : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 29



"dotacja celowa otrzymana z budzetu pallstwa na realizacjy /,adan biczqcych z zakrcsu 

administracji rzqdowej oraz innych zadall zlcconych gminie (zwiqzkom gmin, 

zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 4 412,00 Z1; 

Rodzina - plan 810 110,00 zl, w tym: 

• dochody bic:i;~cc - plan 810 110,00 zl (dochody zlcconc) 

• dochody maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

Swiadczcnia rodzinnc, swiadczenic z funduszu alimentacyjncgo oraz sk1adki na ubczpieczcnia 

cmcrytalne i rcntowc z ubczpicczeni a spokczncgo·- plan 794000,00 zf, w tym: 

o 	 dochody biczqcC zaplanowano w kwocic 794 000,00 Z1, w tym: 

"dotacja cclowa otrzymana z budzetu panstwa na rcalizacjy zadan biczqcycb z zakrcsu 

administracji rZqdowej oraz innych zadall zlcconych gminic (zwiqzkom gmin, 

zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocic 794 000,00 Z1; 

[Zarta Duzcj Rodziny- plan 110,00 zf, w tym: 

o 	 dochody bicZqce zaplanowano w kwocic 110,00 Z1, w tym: 

"dotaeja cclowa otrzymana z budzetu panstwa na rcalizacjy zadan biezqcyeh z zakrcsu 

administraeji rz~!dowcj oraz innych zadan zlceonych gminic (zwiqzkom gmin, 

zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 110,00 Z1; 

Sk1adki na ubczpiec/.cnie zdrowotne op1acane za osoby pobierajqce nickt6rc swiadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierajqcc zasilki dla opiekunow - plan [6000,00 zf, w tym: 

o 	 dochody biczqce zaplanowano w kwocie 16000,00 zf, w tym: 

"dotaeja cclowa otrzymana z budzetu pallstwa na rcalizacjy zadan bic;f.qCych z L'.akrcsu 

administracji rzqdowej oraz innych zadall zlcconych gminie (zwiqzkom gmin, 

zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie [6000,00 zf; 

900 Gos)lodarlm komunalna i ochrona srodowiska - plan 455 800,00 zl, w tym : 

• dochody bic:i;~Jcc - plan 455 800,00 zl, 

• dochody maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

Gospodarka odpadami komunalnYl1li- plan 452000,00 Z1, w tym: 

o 	 dochody biezqce zaplanowano w kwocie 452000,00 zf, w tym: 

"wplywy z innyeh lokalnych opiat pobieranych przcz jednostki samorzqdu 

terytorialnego na podstawie odrybnych ustaw" w kwocie 452 000,00 z1; 

Wplywy i wydatki zwiq/,ane z gromadzeniem srodkow z opiat i kar za korzystanie zc srodowiska- plan 

2000,00/.1, w tym: 

o 	 dochody bieze!cc zaplanowano w kwocie 2 000,00 zf, w tym: 


"Wp1yWY /, r<'Jznych oplat" w kwocie 2 000,00 zl; 


Pozostak dziaiania zwiqzane z gospodarkq odpadami _. plan I 800,00 zf, w tym: 

o 	 dochody biezqce zaplanowano w kwocie I 800,00 zi, w tym: 

"wpiywy z tytuiu kosztow egzekllcyjnych , oplaty komorniczej i koszt6w upomnien" w 

kwocie 500,00 zl; 

"wptywy z odsetek od nictcrminowych wplat z tytuill podatkow i opiat" w kwocie 
I 300,00 zi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 30



Wydatki budzetu 


Plan wydatk6w Gminy Miynar/,c na 2025 rok ustalony /.Ostat w kwocic 19393227,00 zf i obcjmujc wydatki 

bicZljCe w wysokosci 13 370227,00 /J oraz wydatki maj'!tkowe w wysokosci 6023 000,00 zf. W rczultacic 

wydatki biczqce stanowlj 68,94% wydatkow ogokm, a wydatki majljtkowe 31,06% wydatkow ogokm. 

Strllktura zaplanowanych wydatk6w obcjmujc: 

• wydatki biez'!ce w wysokosci 13 370227,00 A, z tcgo: 

o 	 wydatki jednostck budzctowych w wysokosci II 802894,00 A, w tym : 

wynagrodzcnia i sldadki od nich naliezanc w wysokosci 6 948 368,00 zi, 

wydatki zwiqzane z rcali/,acjlj ich statutowych zadan w wysokosei 4 854526,00 A, 

o dotacjc na /,adania biez'!ce w wysokosc i 327 000,00 A, 
o swiadC/,cnia na r/,ec/, os6b fi/,ycznych w wysokosci I 165 333,00 A, 


o ohsillga dillgu w wysokosci 75 000,00 A; 


• wydatki maj,!tkowe w wysokosci 6 023 000,00 A, z tego: 

o inwestycjc i /,akupy inwcstycyjnc w wysokosci 6 023 000,00 A, 
Najwiykszy udziai w wydatkach maj'!tkowych 2025 roku zaplanowano w ramach dziaill J\dministracja 

publiczna (48,86%), nastypnie w ramach dziaiu Rolnictwo i iowicctwo (40,68%), Bczpicczcl1stwo publicznc i 

ochrona przeciwpo/.arowa (6,14%), Transport i i'!cznose (3,32%), Gospodarka komllnalna i ochrona 

srodowiska ( I,00%), 

Planowanc na rok 2025 wydatki Gminy Miynar/,e, w pos/.c/,eg6Inych dziaiach klasyfikacji budzctowcj 

przcdstawiajij si't nast'tplljqCO: 

010 Rolnictwo i lowicctwo - plan 2 781 700,00 zl, w tym: 

• wydatki 	bic:i.~cc - plan 331 700,00 zl, 

• wydatki maj~tkowc - plan 2 450 000,00 zl. 

lzby rolniC/,e -- plan 3 700,00 A, w tym : 

o 	 wydatki hiczqcC zaplanowano w kwocic 3 700,00 A, w tym: 

"wptaly gmin na r/,ec/, izb rolnic/,ych w wysokosci 2 % uzyskanych wplyw6w z 

podatku w kwocie 3 700,00 A ; 

lnfraslrllklura wodoci'!gowa wsi -- plan 2 778000,00 A, w tym : 

o wydatki majqlkowc zaplanowano w kwocic 2450 000,00 zi, w tym: 

"wydatki il1\veslycyjnc jcdnostck budzctowych" w kwocic 550 000,00 zf, w tym: 

w ramach zadania ,,13udowa stacji uzdatniania wody na tcrcnic gminy 

Mfynarzc" zapJanowano w kwocic 400 000,00 JJ; 

w ramach zadania "Modcrni/,acja wodociagu na tcrcnic gminy Mfynarzc" 

zaplanowano w kwocie J 50000,00 A; 
"wydatki jednostek ponicsionc I ,C srodk6w z RZ,!dowcgo Fundllszu Polski Lad: 

Program lnwcstycji Stratcgicznych na rca Iizacj't zadan inweslycyjnych" w kwocic 

I 900000,00 A dolyczy zadania 13udowa stacji uzdatniania wody na tcrcnic gminy 
Mfynar/,e, 

o 	 wydatki biezljce zaplanO\vano \v kwocic 328000,00 If, w tym: 


"nkup malcriat6w i wyposazcnia" w kwocic 80 000,00 Zf; 


"zakup cncrgii" w kwocic 80000,00 /,1; 


" zakup lI Sfllg relllontowych" w kwocic 90 000,00 If; 

"zakup USfUg p'ozostalych" w kwocic 33000,00/.-1-; 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 31



"roi:nc op1aty i skfadki" w kwocic 45 000,00 zl; 

600 Transport i Itlcznosc - plan 786 000,00 zl, w tym: 

• wydatl<i bicz~cc - plan 586000,00 zl, 

• wydatl<i maj~tkowc - plan 200 000,00 zl. 

Drogi publicznc gminnc- plan 698 000,00 A, w tym: 

o 	 wydatki majqtkowc z.aplanowano w kwocic 200 000,00 zl, \-v tym: 

" wydatki inwcstycyjnc jcdnostck budi:ctowych" w kwocic 200 000,00 A dotyczy 

zadania Modcrnizacja drogi gminncj, 

() 	 wydatki bici:c!cC zaplanowano w kwocic 498000,00 A, w tym: 

"zakup matcria10w i wyposai:cnia" w kwocic 250000,00 A ; 

"zakup us/ug rcmontowych" w kwocic 200 000,00 A; 

"zakup us1ug pozosta1ych" w kwocic 40 000,00 A ; 

"ro/nc op1aty i sk1adki" w kwocic 8 000,00 zl; 

Pozostala dzia1alnosc·-- plan 88 000,00 A, w tym: 

o 	 wydatki bici:qcc zaplanowano w kwocic 88 000,00 A, w tym: 

" z.akup matcria1()w i wyposai:cnia" w kwocic 50 000,00 A; 

"zakllp uslug rCl11ontowych" w kwocic 10 000,00 A ; 
"zakllp uslug pozosta1ych" w kwocic 20000,00 zl; 

"roi:nc oplaty i sldadki" w kwocic 8 000,00 A; 

700 Gospodal-ka micszkaniowa - plan 87500,00 zl, w tym: 

• wydalki bicz~cc - plan 87 500,00 zl, 

• wydatl<i maj~tkowc - plan 0,00 zJ. 

Gospodarka gruntami i nicruchomosciami -- plan 84 500,00 zl, w tym: 

o 	 wydatki bic/,qcC zaplanowano w kwocic 84 500,00 A, w tym: 

"zakllp matcria/ow i wyposai:cnia" w kwocic 40000,00 zl; 

"zakup cncrgii" w kwocic 15 000,00 A; 

" zakup us1ug rcmontowych" w kwocic 5 000,00 zl; 

" z.akup uslug pozosta1ych" w kwocic 15000,00 zl; 

"roi:nc Op13ty i skfadki" w kwocic 9500,00 A; 

Gospodarowanic 111 icszkaniowYI11 z,asobcm gminy- plan 3 000,00 A, w t)'l11: 

o 	 wydatki bic/.qcc zaplanowano w kwocic 3 000,00 A, w tym: 


"z.akup us1ug pozostalych" w kwocic 3 000,00 zl; 


710 Dzialalnosc uslugowa- plan 210 000,00 zl, w tym: 

• wydatki bicz~cc - plan 210 000,00 zl, 

• wydati<i maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

Plany zagospodarowania przcstrzcnncgo" - plan 180000,00 A, w tym: 

o 	 wydatki bici:qcc zaplanowano w kwocic 180000,00 A, w tym: 


"zakup L1s1ug pozosta1ych" w kwocic 180000,00 A ; 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 32



Pozostafa dziablnosc- plan 30 000,00 A, w tym: 

o 	 wydatki bie/.'lcc :t.aplanowano w kwocie 30 000,00 A, w tym: 


"zakup matcriafow i wyposazcnia" w kwocie 30 000,00 Zf; 


750 Administracja publiczna - plan 6 317 936,00 zl, w tym: 

• wydatki bicz~cc - plan 3 374 936,00 zl, 

• wyda11{i maj~tk()wc - plan 2 943 000,00 zl. 

Ur:t.ydy wojcwodzkic - plan 33 336,00 :tJ ( wydatki zlccone), w tym: 

o 	 wydatki biehjec zaplanowano w kwoeie 33 336,00 zf, w tym: 

"wynagrod:t.cnia osobowc pracownikow" w kwocic 25470,00 zf; 

"dodatkowc wynagrodzcnic roczne" w kwoeic 2 455,00 I:f; 

"sk-tadki na ubezpicczenia Sp0fcc:t.nc" w kwocic 4 727,00 /,f; 

"skfadki na hllldusz Praey ora:t. Fundus:t. Solidarnosciowy" w kwocic 684,00 I:f; 

Rady gmin (miast i miast na prawaeh powiatu)- plan 210000,00 zf, w tym: 

o 	 wydatki bieZcjcc :t.aplanowano w kwocie 210000,00 :tJ, w tym: 

" roznc wydatki na rzecz osob fi:t.ycznyeh " w kwoeic ISO 000,00 I:f; 

"zakup matcriafow i wyposa},cnia" w kwoeic 40000,00 i".f; 

"zakup srodkow /.ywnosci" w kwocie 5 000,00 :t.f; 

,,:t.akup llSfug po:t.Ostafyeh" w kwocic 15 000,00 zf; 

Urzydy gmin (miast i miast na prawaeh powiatu- plan 2 991 600,00 zf, w tym: 

o 	 wydatki bic/.qce zaplanowano w kwocie 2 991 600,00 Zf, w tym : 

"wydatki osobowc nic:t.alie:t.onc do wynagrodzcn" w kwocic 16000,00 I:f; 

"wynagrodzcnia osobowc pracownikow" w kwocic 1 590000,00 I:f; 

"dodatkowe wynagrodzcnic roeznc" w kwocic 113 000,00 Zf; 

"wynagrod:t.cnia agcneyjno-prowi:t.yjnc" w kwocic I I 000,00 A; 

"sktadki na ubezpieezcnia spolcc:t.nc" w kwoeic 295 000,00 Zf; 

"skJadki na Fundusz Pracy oraz Fundus:t. Solidarnosciowy" w kwocic 80 000,00 :tJ; 
"wynagrodzcnia bczosobowc" w kwocic 65 000,00 A; 

"zakup matcriafow i wyposazcnia" w kwocic 200 000,00 Zf; 

"zakup srodkow zywnosci" w kwocic 7000,00 7f; 

"zakup cncrgii" w kwocic 75 000,00 :tJ; 
"zakup USfUg remontowyeh" w kwocic 20 000,00 :tJ; 
,,:t.akup uSfUg zdrowotnyeh" w kwoeic 6 000,00 A; 

"zakup lISfllg po:t.Ostafych" w kwocic 340 000,00 zJ; 
"opfaty z tytllfll :t.akupu USfUg tclckomunikacyjnyeh" w kwoeic 15 000,00 A; 
"podroze sfu/.bowe krajowe" w kwocie 30 000,00 zf; 
" ro/.ne opfaty i skfadki" w kwocic 30 000,00 zf; 

"odpisy na zaldadowy fundusz swiade:t.cll socjalnych" w kwocic 45 000,00 Zf; 

"opfaty na r:t.CCZ bud/etu panstwa" w kwocic 5 000,00 A; 

"podatck od towarow i ustug (VAl)" w kwocie 17 000,00 zt; 

"kos:t.ty postypowania sqdowego i prokuratorskicgo" w kwocic 1 600,00 zJ; 
" szkolcnia pracownikow niebydqcych cAonkami korpusu shlzby cywilncj "w kwocie 

3°000,00 :tJ; 

Promocjajcdnostck samorz<)du tcrytorialncgo- plan 40 000,00 A, w tym: 

o wydatki bic/.qcC zaplanowano w kwocic 40000,00 :tJ, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 33

http:kos:t.ty
http:spolcc:t.nc
http:Sp0fcc:t.nc


"zakllp matcria16w i wyposa/,cnia" w kwocic 20 000,00 z1; 

"zakllp lls1ug pozosta1ych" w kwocic 20 000,00 z1; 

Pozosta1a d7.ia1alnosC"- plan 3 043 000,007.1, w tym: 

o 	 wydatki maj'}tkowc zaplanowano w kwocic 2943 000,00 zf, w tym: 

"wydatki inwcstycyjnc jcdnostck budi:ctowych" w kwocic 440 000,00 /,1 dotyczy 

zadania Modcrnizacja i budowa budynk6w ll/'ytccznosci publiczncj na tcrcnic gminy 

M fynar7.c wraz/, zagospodarowanicm tcrcn; 

"wydatki jcdnostck ponicsionc /,c srodk6w z Rz'}dowcgo Fundus/'u Polski Lad: 

Program Inwcstycji Stratcgicznych na rcali7.acjy 7.adall inwcstycyjnych" w kwocic 

2 503 000,00 A dotyc/,y zadania Modcrni/'acja i budowa budynk6w uzytccznosci 

public/,ncj na tcrcnic gminy M1ynarzc wra/, /, zagospodarowanicm tcrcnu; 

o 	 wydatki bic/'qcC zaplanowano w kwocic J00000,00/'1, w tym: 

"wp1aty gmin i powiatow na rzccz innych jcdnostck samorz'}du tcrytorialncgo oraz 

zwi'}zk6w gmin, zwieVkow powiatowo-gminnych, /'wiqzk6w powiatow, zwi q/'k6w 

mctropolitalnych na dolinansowanic zadan bici:'!cych" w kwocic 15000,00/'1; 

" ro/,nc wydalki na r/,cc/, osob fi/,ycznych "w kwocic 35 000,00 z1; 

"zakup us1ug po/.OsLalych" w kwocic 50 000,00 A; 

751 UrzCdy naczclnych organow wladzy paiistwowcj, kontroli i ochl"Ony prawa oraz s<!downictwa- plan 

828,00 zl, w tym: 

• wydatki bic:i:~cc - plan 828,00 zl,(wydatki zlcconc) 

• wydatki maj~tk()wc - plan 0,00 zl. 

"Urzydy naczclnych organ6w w1adzy pallstwowcj, kontroli i ochrony prawa"- plan 828,00 7.:1, w tym: 

o 	 wydatki biczqcc zaplanowano w kwocic 828,00 A, w tym: 

"sIdadki na ubczpicc/'cnia sp0fccznc" w kwocic 118,44 7J; 

"sldadki na Fundusz Pracy ora/, Fundus/' Solidarnosciowy" w kwocic 16,96 z1; 

"wynagrodzcnia bczosobowc" w kwocic 692,60 A; 

752 Obrona narodowa - plan 547,00 zl, w tym: 

• lvydatki bic:i:~cc - plan 547,00 zl,(wydatki zlcconc) 

• wydatki ma.i~tk()wc - plan 0,00 zl. 

"Kwalifikacja wojskowa"- plan 547,00 zf, w lym: 

o 	 wydalki bici'.'}cc zaplanowano w kwocic 547,00 /'f, tj .: 


"zakup us1ug po/.Oslafych" w kwocic 547,00 A; 


754 Bczpicczcnstwo pUblicznc i ochr'ona przcciwpo:i:arowa - plan 660 100,00 zl, w tym: 

• wydaO{i bic:i:~cc - plan 290 100,00 zl, 

• wydatki maj~t1{()wc - plan 370 000,00 zl. 

KOlllcndy wojcw6d/'kic Pal'lslwowcj Strai:y Pozarncj - plan 20 000,00 A, w tym: 

o 	 wydatki maj'}tkowc zaplanowano W kwocic 20000,00 zf, tj.: 

"wplaty jcdnostck na pal'lstwowy fundus/' cclowy na finansowanic lub dofinansowanic 

zadall inwcslycyjnych" w kwocic 20000,00 zf dotyczy zadania : Pomoc finansowa dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 34



Komcndy Powiatowcj Pa6stwowcj Stra/y Po/arncj w Makowic Maz. z przcnaczcnicm 

na budowy maszLow antcnowych znajdujqcych na budynkach KP J>SP. 

Ochotnicze stra/e po/arnc - plan 640 100,00 zi, w tym: 

o 	 wydatki majqtkowc zaplanowano w kwocic 350 000,00 zi, w tym: 

"wydatki na zakllpy inwestycyjnc jednostek budzetowych" w kwocic 350 000,00 Zf na 

zadanie pn . Zakup Ickkicgo samochodu po/arnie/cgo dla OSP SiclUll ; 

o 	 wydatki bie/qce zaplanowano w kwoeic 290 J00,00 d, w tym : 

"ro/ne wydatki na rzccz. osob fizycznych "w kwocie 35 000,00 zi; 

"skbdki na ubczpicczcnia spofcczne" w kwocie 13 100,00 zi; 

"sldadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy" w kwocic 2000,00 Zf; 

"wynagrodzenia bczosobowe" w kwoeie 80 000,00 zi; 

"zakup materia/ow i wyposa/cnia" w kwocic 40000,00 zi; 

"zakup cnergii" w kwocic 35 000,00 zi; 

"zakup USfUg rcmonlowyeh" w kwocic 25 000,00 zi; 

"zakup lISfUg zdrowolnych" w kwocic 5 000,00 zi; 

"zakllp lISfUg pozostafych" w kwoeie 30 000,00 Zf; 

"roznc 0pfaly i skbdki" w kwocic 25000,00 zi; 

757 Obsluga dlugu puhliczncgo - plan 75 000,00 zl, w tym: 

• wydatki bic:i.~cc - plan 75000,00 zl, 

• wydatki maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

"Obsfllga papicrow wartoseiowyeh, krcdytow i po/yczck oraz innych zobowiqzan jednostck samorzqdu 

tcrytorialncgo zaliczanych do tytllfll dfll/ncgo - krcdyty i po/yczki" - plan 75 000,00 Zf, w tym: 

o 	 wydatki bic/qcc zaplanowano w kwocic 75 000 ,00 zi, tj.: 

"odsctki od samorz'ldowych papicrow wartosciowyeh lub zaeiqgniytyeh przcz 

jcdnostky samol"Zqdu terytorialncgo krcdytow i po/yczck" w kwoeie 75 000,00 zf; 

758 H.6:i.nc rozliczcnia- plan 148500,00 zl, w tym: 

• wydatki bic:i.~cc - plan 148 500,00 zl, 

• wydatki maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

"RMnc rozliezcnia finansowc" . plan 90 000,00 Zf, w tym : 

o 	 wydatki bic/qcC zaplanowano w kwocic 90000,00 z! tj .: 


" zakllp lISfUg pozosta!ych" w k wocic 90 000,00 zt; 


" Rcz.crwy ogolnc i cclowc"- plan 58 500,00 zi, w tym: 

o wydatki bic/qcc zaplanowano w kwocic 58 500,00 zi, w tym: 

"rezcrwy" w kwoeie 58 500,00 zi, w lym: 

w ramach zadania "Rezcrwa cclowa na zadania z zakrcsu zarzadzania 

kryzysowego" zaplanO\vano 33 000,00 Zf; 

w ramaeh zadania "Rczerwa ogolna" zaplanowano 25 500,00 zJ; 

801 Oswiata i wychowanic - plan 5 328 865,00 :1.1, w tym: 

• wydatki bic:i.~cc - plan 5328 865,00 zl, 
• wydatki maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 35

http:H.6:i.nc


"S/.koly podstawowc" - plan 3 807972,00 /J, w lym: 

() wydalki bic/.qcC zaplanowano w kwocic 3 807972,00 /J, w tym: 

"wydatki osobowc niczaliczonc do wynagrodzen" w kwocie 115 000,00 /J; 

"wynagrodzenia osobowc pracownikl)\V" w kwocie 500 000,00 z1; 
"dodatkowe wynagrodzenie rocznc" w kwocie 42000,00 A; 

"sldadki na ubczpieezenia spokcznc" w kwocie 465000,00 A; 

"skladki na Fundusz I'racy ora/. FundusI': Solidarnoseiowy" w kwoeie 67 000,00 d; 

"wynagrod/.enia bc/.Osobowe" w kwocie 5 000,00 A; 

"nagrody konkursowe" w kwocie I 000,00 A; 

"zakup matcria16w i wyposazenia" w kwoeie 151 772,00 zt; 

"zakup srodk6w dydaklyeznych i ksiqzek" w kwoeie 46000,00 z1; 
,,/.akup encrgii" w kwocie 56 200,00 A; 

,,/.akup uslug remontowych" w kwoeie 15 000,00 A; 

" zakup USfUg zdrowotnych" w kwoeic 3 500,00 A; 

" zakup USfUg powstafych" w kwocic 60 000,00 A; 

"opIaly / . tytllIlI /.akupu uslug tclekomunikacyjnych" w kwocic 2500,00 zt; 
" podr6ze sfuzbowe krajowe" w kwocie 3 000,00 A; 

"rMne opfaty i sldadki" w kwocie 4000,00 A; 

"odpisy na zakfadowy rundusz swiadczCi'1 soejalnych" w kwoeie 200 000,00 zf; 

"szkolenia pracownik6w niebydqcych ezfonkami korpusu sIuzby cywilnej " w kwocic 

2000,00 zf; 

"wpfaly na PI'K flnansowanc przcz podmiot zalmdniajqcy" w kwoeic 8 000,00 Zf; 

"wynagrodi'.cnia osobowc nauczycicli" w kwocic I 950000,00 A; 

" dodatkowc wynagrodzcnic rocznc nauC/.ycicli" w kwocic I I I 000,00 A; 

"Oddziary przcdszkolne w si'.ko1ach podslawowych"-- plan 197 600,00 A, w tym: 

o 	 wydalki bicz'!cc zaplanowano w kwocic \97600,00 A, w tym : 

"wydatki osobowc niczaliczonc do wynagrodzen" w kwoeie to 000,00 A; 

"sldadki na ubci'.pieC;tcnia spokeznc" w kwocic 25 000,00 z1; 

"s ldadki na Fundusi'. ]>racy oraz Fundusz Solidarnosciowy" w kwocic 3 600,00 d; 

" i'.akup matcria16w i wyposazcnia" w kwocic 3 000,00 A; 

"zakup cnergii" w kwocie I 000,00 A; 

"zakup us111g pOi'.Oslalych" w kwoeic 700,00 A; 

"odpisy na zaldadowy rllndusz swiadezcli socjalnych" w kwocie 15 000,00 zf; 

"szkolcnia praeownik6w niebydqcych czfonkami korpllsu sIuzby cywilncj "w kwocic 

300,00 A; 

"wp1aty na PPK linansowanc przcz podmiot zatrudniajqey" w kwocic 3 000,00 z1; 

"wynagrodzcnia osobowc nauczyciel i" w kwocic 123 000,00 i'J; 

"dodatkowc wynagrodzcnic rOC/.nc nauczycicli" w kwoeic 13 000,00 z1; 

"Przcdszkola " .. plan 653 300,00 zt, w tym : 

o 	 wydatki biezqee zaplanowano w kwocic 653 300,00 A, w tym : 

"wydalki osobowe niczalicwnc do wynagrodzcli" w kwocic 15000,00 A; 

"wynagrodi'.cnia osobowe pracownik6w" w kwocic 149000,00 A; 

"dodatkowe wynagrodzcnic rocznc" w kwocic 9 400,00 z1; 

"sk1adki na lIbczpiec/.enia spokei'.ne" w kwocic 77 000,00 zl; 

"skIadki lIa Fundusi'. Prae), oraz Fundusz Solidarnoseiowy" w kwocic 11 000,00 d; 

"zakup malcriat6w i wyposazcnia" w kwocic 7 000,00 A; 

"zakup srodk6w dydaktyci'.nych i ksi'lzck" w kwoeie 5 000 ,00 A; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 36

http:spokei'.ne


"zakup USfUg przcz jcdnostki samorzqdu tcrytorialncgo od innych jednostek samorzqdu 


tcrytorialnego" w kwocie 80 000,00 A; 


"odpisy na zaldadowy fundusz s'vviadC/.CI'1 socjalnych" w kwocie 22000,00 d; 


"szkolcnia pracownik6w niehydqcych cAonkami korpusu sfui:by cywilnej " w kwocic 


900,00 A ; 

"wpfaty na PPK finansowanc puez podmiot zatrudniajqcy" w kwocie I 000,00 Zf; 


"wynagrodzenia osobowe nauczycicli" w kwocie 260000,00 A ; 

"dodatkowc wynagrodzenic rocznc nauczycieli" w kwocic 16000,00 z1; 


"Dowo;i,cnic uczni6w do szk61"- plan 260 000,00 zl, w lym: 

o 	 wydatki hici:qcc zaplanowano w kwocie 260000,00 zt, tj,: 


" zaku p ustug pozosta1ych" w kwocic 260 000,00 A; 


" Doksztakanic i doskonalcnic nauc:l.ycicli"-- plan 19920,00 zt, w lym: 

o 	 wydatki bici:qcc zaplanowano w kwocic 19920,00 z1, tj,: 

"szkolenia pracownik6w niebydqcych cztonkami korpusu sfui:by cywilncj "w kwocic 

19 920,00 zt; 

"Stol6wki szkolnc i przedszkolne"- plan 161 200,00 zt, w tym: 

o 	 wydatki bici:qcc zaplanowano w kwocie 161 200,00 zt, w tym : 


"zakup materiat6w i wyposai:cnia" w kwocie 10300,00 :1:1-; 


"zakup srodk6w i:ywnosci" w kwocie 150900,00 zt; 


"Rcal izacja :I,adal) wYll1agajqcych stosowania spccjalncj organ izacj i nauki i metod pracy d la dzieci i 

1l11odziei:y w szkofach podstawowych" plan 228 873,00 zl, w tym: 

o 	 wydatki bici:<jcc zaplanowano w kwocie 228 873,00 zt, w tym: 

"wydatki osobowc niczaliczonc do wynagrodzcn" w kwocic 12 990,00 zt; 
"sldadki na ubczpieczenia spokc:l,nc" w kwocic 30 182,00 zf; 

"sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy" w kwocic 4325,00 A; 

" zakup materia16w i wyposai:cnia" w kwocic 4 000,00 zf; 
,,zakup srodk6w dydaktycznych i ksicli:ck" w kwocie 6 865,00 zt; 
"odpisy na zakJadowy fundusz swiadczcll socjalnych" w kwocie 7000,00 zl; 

"wynagrodzcnia osobowe nauczycicli" w kwocic 157000,00 zt; 
"dodatkowc wynagrodzcnic roc:l,nc nauczycicli" w kwocie 6 51 1,00 zt; 

851 Ochrona zdrowia - plan 32 500,00 :1.1, w tym: 

• wydatl{i bic:i.~cc - plan 32 500,00 zl, 

• wydatki maj~tk()wc - plan 0,00 zl. 

"Zwalczanie narkomanii" . plan 5 100,00 zt, w tym: 

o 	 wydatki biei:qcc zaplanowano w kwocie 5 100,00 zt, w tym: 


"wynagrodzcnia bczosobowc" w kwocic 2 500,00 zt; 

"nagrody konkursowc" w kwocie I 000,00 zt; 

"zakup material()w i wyposai:cnia" w kwocic J 600,00 zt; 


"Przcciwdzialanic alkoholizmowi"· plan 27 400,00 zl, w tym: 

o 	 wydatki bici:qcc zaplanowano w kwocic 27 400,00 zt, w tym: 


"wynagrodzcnia bezosobowc" w kwocic 6 180,00 zf; 

"nagrody konkursowc" w kwocic I 000,00 zt; 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 37



"zakup matcria16w i wyposa;i,cnia" w kwocic I 702,00/J; 


,,/.akup lIS~lIg po/.Ostalych" w kwocie 17 018 ,00/.1; 


" koszty postypowania sqdowcgo i prokuratorskicgo" w kwocic I 500,00 z1; 


852 Pomoc spolcczna - plan 653 305,00 zl, w tym: 

• wydatki biczllCC - plan 653 305,00 zl, 

• wydatki majlltkowc - plan 0,00 zl. 

"J)omy pomocy spofcC/.ncj"-- plan 3 000,00 A, w tym: 

o 	 wydatki bic:i:qce /,aplanowano \v kwocic 3 000,00 A, tj ,: 

"zaku p uslllg przC/, j cd nostk i samorzqd u terYLorial ncgo od inn ych jcd nostck samorzqdu 

Lcrytorialncgo" w kwocic 3 000,00 zl; 

"Osrodki wsparcia" plan 12000,00 /J, w tym: 

() wydatki bic:i:qcc zaplanowano w kwocic 12000,00 A, tj ,: 

Jakup uslug pr/ez jednostki samorzqdu terytorialncgo od innych jcdnostck samorzqdu 

teryLorialnego" w kwocie 12 000,00 zl; 

"Zadania w zakresic pr/,cciwdzialania przcmocy domowcj"- plan 7 000,00 A , w tym: 

o 	 wydaLki bic;i,qcC zaplanowano w kwocie 7 000,00 A, w Lym : 

"zakup maLcria16w i wyposa:i:cnia" w kwocic 4 100,00 z1; 

"podro;i,c s1u:i:bowc krajowc" w kwocic 900,00 z1; 

"szkolcnia pracownik6w nicbydqcych c/.1onkami korpllsu sfu:i:by cywilncj "w kwocic 

2 000,00 zl; 

"S kfadki na ubc/,pieczcnie zdrowotnc optacane /,a osoby pobicrajqcc nickLorc swiadc/,cnia z pomocy 

spofcczncj oraz za osoby uczcstniczqcc w zajyciach w ccnLrum intcgracji spofcczncj"- plan 7 000,00/.1, 

w Lym: 

() wydaLki bic:i:qcc zaplanowano w kwocic7 000 ,00 A, Lj ,: 


"skfadki na lIbc/,pieezcnic zdrowoLnc" w kwocic 7000,00/.1; 


"Zasilki okrcsowc, cclowc i pomoc w natur/,c oraz skfadki na ubczpicczcnia cmcrytalnc i rcntowc"-

pIan 8 900,00 zt, w tym: 

o 	 wydaLki bic:i:qcc zaplanowano w kwocic 8 900,00 A, tj,: 


"swiadc/.cnia spofcC/,ne" w kwocie 8 900,00 A; 


"Zasi1ki sLak"·--- plan 71 000,00 A, w Lym : 

() wydaLki bic:i:qcc zaplanowano w kwocic 71 000,00 A, Lj, : 


"swiadC/,cnia spokcznc" w kwocic 71 000,00 A; 


"Osrodki pomocy spofcczncj"- plan 510 850,00/.1, w Lym : 

() 	 wydal.ki bic:i:qce zaplanowano w kwocie 510 850 ,00 A, w Lym : 

"wydal.ki osobowl: nic/,aliczone do wynagrodzdl" w kwocic 2 100,00 Z1; 

"wynagrodzcnia osobowc pracownikow" w kwocic 335000,00 z1; 
"dodatkowc wynagrodzcnic rocznc" w kwocic 30 000,00 d ; 

"skfadki na ubc/.pieczcnia spofcC/,nc" w kwocic 66 000,00 /.1; 

"sk1adki na Fundus/, Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy" w kwocic 8 950,00 Z1; 

"zakup matcria10w i wyposa:i:cnia" w kwocic 7 500,00 A ; 
" zakllp cncrgii" w kwocic 5 000,00 A; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 38

http:wydal.ki
http:wydal.ki


"/akup usIug /drowotnych" w kwocie 1 200,00 /.1; 


,,/akup llslug pozostatych" w kwocic 32000,00 A; 


"opiaty /. tytlliu /akupu llslug tclckomunikaeyjnyeh" w kwocic 2 J00,00 d; 

"podrozc sluzbowc krajowc" w kwocie 4 000,00 A; 


"roznc opiaty i skiadki" w kwocic I 000,00/.1; 


"odpisy na /aldadowy rundus/ swiade/cll socjalnych" w kwoeie 13 000,00 zt ; 


" s/kolcnia pracownik{,w nicb9d~cych eAonkami korpusu shlzby eywilncj "w kwoeic 


3 000,00 /1; 


"Us1ugi opickulle/c i spccjalistyc/nc us1ugi opickullc/c - plan J 5 500 ,00/.1, w tym: 

o 	 wydatki biczqcC /aplanowano w kwocic 15 500,00 /1, w tym: 

"sldadki na ubczpicc/cnia spoke/nc" w kwoeic 2500,00 zl ; 

"sk1adki na Fundus/. Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy" w kwoeic 240,00 zt; 

"wynagrod/.cnia bczosobowc" w kwoeic 12 760,00 A; 

" Pomoc w zakrcsic dozywiania" ·- plan 9 643,00 A, w tym: 

o 	 wydatki biczqcC /.aplanowano w kwocic 9643,00/1, tj.: 


"swiadc/cnia spokcznc" w kwoeic 9643,00/1; 


" Pozosta1a dzia1alnosc" plan 8 412,00 /1, w tym: 

o 	 wydatki biczqcc zaplanowano w kwoeic 8 412 ,00 /1, w tym: 

"dotacja cclowa z budzctu jcdnostki samorz~du tcrytorialncgo, udziclone w trybic art. 

221 lIstawy, na finansowanic lub dofinansowanic zadall zlceonych do rcalizaeji 

organizaejom prowad/.qcym dzia1alnosc pozytku publiezncgo" w kwoeic 2 000,00 z1; 

,,/akup matcria10w i wyposazcnia" w kwocic 4 412,00 z1 ;(wydatck zlcony) 

"zakup usIug pozostaiych" w kwoeic 2 000,00 /1; 

854 Edukacyjna opicka wvchowawcza - plan 13 500,00 zl, w tym: 

• wydatki bic:i:~cc - plan 13 500,00 zl, 
• wydatki maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

"KoJonic i obozy oraz innc ronny wypoC/.ynku dzicci i m10d/.iczy szkolncj, a takZc szkolcnia 

mlod/.iczy" plan 3 000,00/1, w tym: 

o 	 wydatki biczqce zaplanowano w kwocic 3 000,00 A, tj.: 


,,zakup lIShlg pozostaiych" w kwoeic 3 000,00/.1; 


,,]>omoc matcrialna dla uc/niow 0 eharaktcrzc soejalnym") - plan 10500,00/1, w tym: 

() wydatki biczqcC zaplanowano w kwocic 10500,00/1, tj.: 


"stypcndia dla uezniow" w kwocie 10 500,00/1; 


855 Rodzina- plan 828315,00 zl, w tym: 

• wydatki bic:i:~cc - plan 828315,00 zl,w tym wydatki zlcconc 810.110,00 zl. 
• wydatki maj~tI<owc - plan 0,00 zl. 

"Swiadc/cnia rod/.innc, swiadczcnic / rundllszu alimcntacyjncgo ora/. sldadki na lIbc/.picezcnia 

cmcrytalnc i rcntowc / lIbczpicc/cnia spokc/.l1cgo " - plan 802 505,00 /1, (794.000 A wydatk6w 

zlcconych) w tym: 

() wydatki biczqcC /aplanowano w kwocic 802 505,00 d, w tym : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 39



"wydatki osobowc niczaliczonc do wynagrodzcn" w kwocic 300,00 zf; 


"swiadczcnia spokcznc" w kwocic 673 900,00 Z1;( wyda. zicconc) 


"wynagrodzcnia osobowc pracownikow" w kwocic 24 000,00 7:1 ( tym :21.000,00 Z1 


wyd. zlcconc), 


"dodatkowc wynagrodzcnic rocznc" w kwocic 2 201,00 zf(w tym 1.700,00 zt wyd. 


zlcconc), 


"skfadki na ubczpicczcnia spokcznc" w kwocic 93 123,00 zf( w tyl11 wyd. zlcconc 


92.900,00 Z1), 


"sldadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy" w kwocic 632,00 Z1 (w tym 


wyd . zlcc.600,00 zf), 


"zakup matcriafow i wyposa):cnia" w kwocic 800,00 zf ( w tym wyd. zlcconc 400,00 


zf), 


"zakllp US1Ug pozostarycb" w kwocic 6 449,00 zf ( w tym wyd. zlcc.3.500,00 Zf.) , 


"odpisy na zakJadowy fundusz swiadczcn socjalnych" w kwocic 500,0071; 


"szkolcnia pracownikow nicbydqcycb czfonkami korpusll siui:by cywilncj "w kwocic 


600,00 zf; 


"Karta Du):cj Rodziny"- plan 110,00 zf ,( wyd . zlcconc), w tym: 

o 	 wydatki bici:qcc zaplanowano w kwocic 110,00 zf tj. 


"zakup matcriafow i wyposa):cnia" w kwocic I 10,00 zf; 


" Wspicranic rodziny"- plan 9 700,00 Z1, w tym: 

o 	 wydatki bici:qcc zaplanowano w kwocic <) 700,00 zf, w tym: 

"wynagrodzcnia bczosobowc" w kwocic 9 000,00 zf; 

" zakup matcria10w i wyposa):cnia" w kwocic 100,00 zf; 

"szkolcnia pracownikow nicbydqcych czfonkami korpusu sfuzby cywilncj "w kwocic 

600,00 zf; 

" Sldadki na ubczpicczcnic zdrowotnc opfacanc za osoby pobicrajqcc nicktorc swiadczcnia rodzinnc 

oraz za osoby pobicrajqcc zasilki dla opickunow"-- plan 16000,00 zf,(wyd. zlcconc) tj.: 

o 	 wydatki bic):qcC zaplanowano w kwocic 16000,00 zf, w tYI11: 


"sk1adki na ubczpicczcnic zdrowotnc" w kwocic 16 000,00 Z1; 


900 Gospodarka komunalna i ochmna srodowiska- plan 986 931,00 zl, w tym: 

• wydalki bic:i:~cc - plan 926 931,00 zl, 

• wydatki maj~lkowc - plan 60 000,00 zl. 

"Gospodarka odpadami komunalnymi -- plan 452 000,00 zf, w tym: 

o 	 wydatki biczqcC zaplanowano \V kwocic 452 000,00 zf, tj. : 


,, /'.akup US1Ug pozostarych" w kwocic 452 000,00/.1; 


"oC/yszczanic miast i wsi " - plan 3 000 ,00 zf, w tym: 

o 	 wydatki bic):qcC zaplanowano w kwocic 3 000,00 zf, lj .: 


"zakup USfUg pozostarycb" w kwocic 3 000,00 zf; 


"Utrzymanic ziclcni w miastach i gminach"- plan 7 000,00 zf, w tym: 

o 	 wydatki bic):qcC zaplanowano w kwocic 7 000,00 zf, w tym : 


"zakup matcriaf<)w i wyposa):cnia" w kwocic 5 000,0071; 


"zakup USfUg pozostarych" w kwocic 2 000,00 A ; 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 40



"Ochrona powictrza atmosfcryczncgo i klimatu"-- plan 2 000 ,00 A, 'vV tym: 

() wydatki bic/.qcC :t.aplanowano w kwocic 2000,00 A, tj.: 

,,:t,akup matcria10w i wyposa/cnia" w kwocic 2000,00 z1; 


"Oswictlcnic ulic, placaw i drag"· . plan 424 470,00 A, w tym: 

o 	 wydatki majqtkowc zaplanowano w kwocic 60 000,00 A, tj ,: 
"wydatki inwcstycyjnc jcdnostck bud/,ctowych" w kwocic 60 000,00 z1 dotyczy 

zadania Rozbudowa oswictlcnia uliczncgo w msc.Sadykicrz; 

o 	 wydatki bic/,qcC zaplanowano w kwocic 364 470,00 A, w tym: 


"zakup matcria10w i w)'posa/cnia" \V kwocic 7 000,00 1.1; 


"zakup cncrgii" w kwocic 300000,00 z1; 


" zakup us1ug rcmontowyc!1" w kwocic 47470,00 A ; 

" zakup us1ug po/.Ostatych" w kwocic 10000,00 A ; 


" Po/.Osta1a dzia1alnosc" plan 98461 ,00 z1 , w tym: 

o 	 wydatki bic/qcC zaplanowano w kwocic 98 461,00 A, w tym: 


"wynagrodzcnia bczosobowc" w kwocic 35 000,00 A; 


"nagrody konkursowc" w kwocic 5 000,00/.1; 


" zakup matcria10w i wyposa/cnia" w kwocic 18 461,00 A; 


" zakup us1ug po/.Ostatych" w kwocic 40000,00 A; 


921 Kultura i ochrona dzicdzictwa narodowcgo - plan 470 200,00 zl, w tym: 

• wydatki bicz~cc - plan 470200,00 zl, 

• wydati{i maj~tkowc - plan 0,00 zl. 

" Domy i osrodki kultury, sw ictlicc i kluby" · plan 160200,00 A, w t)'m: 

() wydatki bic/qcc zaplanowano w kwocic 160200,00 A, w t)'m: 


"zakup matcriaf6w i wyposa/cnia" w kwocic 50200,00 A; 

"zakup cncrgii " w kwocic 50 000,00 A; 


"zakup us1u g pozosta1ych" w kwocic 60 000,00 /,1; 


.,Bibliotcki" 	. plan 280 000,00 A, w tym: 

o 	 wydatki bic/qcC zaplanowano w kwocic 280 000,00 zl, w tym: 

"dotacja podmiotowa I. bud/ctu dla sam orzc}dowcj instytucji kultury" w kwocie 

280 000,00 z.t; 

"Ochrona zabytk6w i opicka nad /,abytkami"- plan 30000,00 z1, w tym : 

o 	 wydatki bic/qcC zaplanowano w kwocic 30 000,00 z.t, w tym: 

"dotacja cclowa I. bud/ctu na finansowanic lub dofinansowanic prac rcmontowych i 

konscrwatorskich obicktow zabytkowych przckazanc jcdnostkom niczaliczanym do 

scktora finans6w publicznych" w kwocic 30 000,00 z1; 

926 Kultura fizyczna- plan 11 soo,on zl, w tym: 

• wydatki bicZ~cc - plan 11 500,00 zl, 
• wydatki ma.i~tk()wc - plan 0,00 zl. 

"Pozostata dzia1alnosc" plan II 500,001.1, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 41



() wydatki bic/qcC zaplanowano w kwocic II 500,00 A, w tym: 

"zakup matcria16w i wyposa/cnia" w kwocic 7000,00 A; 


"zakup us1ug pol.Ostarych" w kwocic 4 500,00 A; 


Przychody budictu 

Nic zaplanowano przychod6w w 2025 roku. 

Rozchody budzetu 

W 2025 roku /. bud/ctu Gminy Mtynarzc nalc/y splacic tqcznic 99 996,00 zt z tytulu zaciqgni9tych zobowiqzan. 
Na wskazanq wa!1osc sktadajq si9: 

• sp1aLy otrzymanych krajowych po/.yczck i krcdyt6w w kwocic 99 996,00 z1; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E1C995-3D6E-4D22-88BE-304B5A6B72F6. Podpisany Strona 42


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY MŁYNARZE  z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1




